
   
 
 
 
 
 
 

 RÁCE 
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   

 

 

Ing.  

 

 

   

 



  OBSAH  
 

 

 

 

 

 

 

 

–  

 

 

 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D5  

 

 

 

 

 











 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A 
 

 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   

 

 

Ing.  

 

 

   



  OBSAH 
A  

 

A.   

A.  

A.  

A.  

A.  

A.  

  



A  

A.  
A.  

 –  
 

 

 

 

4 5  

 

A.  

 

 

 

A.  

 

 

–    

–    

   

   Ing.   

   Ing.  SCs.  

     

 

  

A.
 

 

 

 

 

 

 

–  

 

 

A.  

-
 

4/ 5.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

 
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   prof.  

 

 

Ing.  

 

 

   



  OBSAH 
 

 

  
 

 

  



B.  

B.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 
–  

-  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 v  a 

.  
 

 

 

–  

 

– 
 

- 

.   
 

 

 

 

 

 

-
16. 

 



B.  
B.  

 

 

  

 

 

26 
 

 

 

A  

. 
Za  

 

 

-5-51 – 

 

 

 

 

 

  

– 
 

 

45  

2  

  

 

  

 

  

 

 

  

  

  

 

   

   

 

 

   

    

  

 2   

    

  

    

 

   

  



 

 

 

 

 

 

B.  
–  

 

o

 
   u 

 

 

–  

 
 prostornou 

. . Pro 
 

. 

 
 

 

B.  

 

  

B.  

 

 

B.  

 

 

B.  
 

– –

 

 

 

. V 

 

 

 

5 V 
. 

  %. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  
V  

 

DB  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

B.  
 

 

 .  

 

B.  

 

 

 

B.  

 

 

B.  

 

. P
 

 

B.
 

 

 

 

B.  

 



  
  

  
  

 

B.  
 

.  34  
 

 

B.  
 

 

B.  
–  

 

 

 

 

 

 

 

 

B.  
 

 

  

B.  
 

 
V

 

-5-
 

 

 

B.  
 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C 

 
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   prof.  

   



   
 C.1      

     

     

  



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS
BUS

BUS

BUS

LEGENDA
NAVRHOVANÝ OBJEKT

NAVRHOVANÉ OBJEKTY PODLE 
URBANISTICKÉ STUDIE FA CVUT VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

C SITUAČNÍ VÝKRESY
C.1

A3

Ing. Lubor Kubina, CSc.

Lokální výškový systém:
0,00 = 337,5 m.n.m. BVP

 1 : 2000

Situace Copy 1 Copy 1
Copy 11

1:2000



889/1

924

892

893

894

923/1

891/1

890

887

886

885

888

884

883

882

881

915/4

923/2

923/3

895

897

904
905

906

908

909

910

911

924/1

906/1

910/1

LEGENDA
VSTUP DO OBJEKTU
HRANICE POZEMKU
NAVRHOVANÝ OBJEKT

NAVRHOVANÉ OBJEKTY PODLE 
URBANISTICKÉ STUDIE FA CVUT

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 500

TRAFO DŮM LOCHKOV

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

 1 : 500

Situace Copy 1 Copy 1
1

C SITUAČNÍ VÝKRESY
C.2

A2

Ing. Lubor Kubina, CSc.

Lokální výškový systém:
0,00 = 337,5 m.n.m. BVP



BYTOVÝ DŮM 

1PP +  4NP

± 0.000 = 337.5 m.n.m

VÝŠKA ATIKY + 15.250 m

RS

TČ
TČ

+14.670

+11.100

+11.100+0.000

+0.400

-0.400

-0.400

+0.000

+0.000

8500

4000

34100

41900

500

12300

5001300
1400

1500500

32600

400 500

1500100500

31200

400500

AO

SV

SV

SV

VŠ

893

892

891/1

SO09

SO09

SO09

SO09 SO09

SO05

SO08

SO06

SO07

SO03

SO03

SO03

SO03

SO03

SO04

SO04

SO09

SO09
+0.000
-0.320

-0.400
-0.540

-0.320
-0.320

+0.000
+0.000

-0.800
-0.800

-0.400
-0.780

VEDENÍ VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ

POŽÁRNÍ VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVODNÍ ŘÁD

ELEKTRICKÁ PÁTEŘNÍ SÍŤ
OPTICKÝ KABEL

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

VSTUPY DO OBJEKTU

NAVRHOVANÁ VÝSADBA

NAVRHOVANÁ VÝŠKA TERÉNU
PŮVODNÍ VÝŠKA TERÉNU

SVĚTLÍK

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

TEPELNÉ ČERPADLO

AKUSTICKÁ OHRADA

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - 
PODZEMNÍ HYDRANT

SEZNAM STAVEBNÍC FÁZÍ

HRUBÁ STAVEBNÍ ÚPRAVA

BYTOVÝ DŮM

PŘIPOJOVACÍ CHODNÍKY

ZÁBRADLÍ A PLOTY

PŘIPOJOVACÍ KOMUNIKACE

PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ 
KANALIZACE
PŘÍPOJKA ELEKTŘINY, SLABOPROUDU 
A OPTICKÉHO KABELU

ČISTÁ TERÉNNÍ ÚPRAVA A VÝSADBA

HRANA NAVRHOVANÉHO POZEMKU

NAVRHOVANÉ OBJEKTY DLE 
URBANISTICKÉ STUDIE FA CVUT

HRANA PODSKLEPENÉ ČÁSTI OBJEKTU

TRVALÝ ZÁBOR

DOČASNÝ ZÁBOR

SV

VS

TČ

AO

LEGENDA

SO01

SO02

SO03

SO04

SO05

SO06

SO07

SO08

SO09

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 200

TRAFO DŮM LOCHKOV

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

 1 : 200

Situace Copy 1
1

C SITUAČNÍ VÝKRESY
C.3

A2

Ing. Lubor Kubina, CSc.

Lokální výškový systém:
0,00 = 337,5 m.n.m. BVP



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1 

–  
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   prof.  

   



  OBSAH 
 

 
 

 
 

 

  



 
  

 
D.1.1.1.  

 . 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



D.1.1.2.  

 

 

D.1.1.3  
26  66 . 

 

45  
2  

  
 

2   
 

 

D.1.1.4.  
 

 –
–

 u 
–

 

 

 

 

 

 
   

  

 

p  

 

 o 
- -

  

 

 

 C 35/45 s ovou . 

 

 

a . 

 

 
 a  

12.5  

 

 
 . 

. 
  

  . 
  

 

  



 
V 

. N
 

 

 
sou y  

6  

 2 %. Na
 . Pro odvod 

5  

 
 

 5 %

 

 

 

 

 

1.5.11.  

 
  

 
 

  

 

  

1.5.12. Povrchové úpravy konstrukcí 

 

 

1.5.13.  

 
 

 

 

D

  
4

 

 

D.1.5.14.  
V   

 

D.  

  –
.  

vrutu. 

 

D.  

. 

 



 

 
–

-2. 

 

 

 

 

-1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



12
00

51
25

12
00

55
50

12
00

34
51

11
56

25
0

12
35

7
25

0
50

20
0

16
25

20
0

50
25

0
24

94
25

0

250

6451

250

5750

250
4750

250

1200

5027

1200

5559

1200
3515

1200

1505035050300

20
0

50
25

0

1250

20015050380

20015050350

20015050350

-5.050

-3.800
-3.800

-3
.8

00

-3
4.

57
5

-3
.8

00

-4
.5

75

-4.xxx

-3.800
-3.800

-3.800
-3.800

-4.375
-4.575

-3.800

-4.375 -4.575

-3.800

-4.375
-4.575

-4.375

-4.955

-5.250

-4.375

-4.955
-5.250

-4.085

-4.890
-4.685 -4.580

-4.395

A´

A

B B´

2 3 4 5 6 7 81

LEGENDA
ŽELEZOBETON
PODKLADNÍ BETON

DILATACE
2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS ZÁKLADŮ

 1 : 100

-1NP PS ZÁKL
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.1
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A11:100



13 12 11 10 9 8 7 6 5

4321

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

31 4 5 6 8

H

3.6%

18.0%

15.7%

59
00

60
0

61
50

60
0

42
49

14
65

22
6

50
00

57
50

50
51

59
00

60
0

61
50

60
0

42
49

58
91

60
0

61
50

60
0

42
51

42
51

60
0

61
50

60
0

58
91

76
18

60
0

42
51

42
51

60
0

61
50

60
0

58
91

1695 400 7550 400 7550 400 7550 400 7550 400

1495 200 2775 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2499 151 2428

2655
151

2262
151

2263
151

2262
151

2262
151

2354

51
81

15
1

57
69

20
0

33
00

20
0

26
91

200
1287

151
1308

151
1199

250
1398

151
1499

151
1500

250

5750

250
3199

151
1450

151
1490

5744

9836

1495 200 34605 250 1500 200 1942 208

200 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2605 250 1500 2350

41
49

25
0

11
54

2405 4100

11
54

13
31

30
68

1695 400 7550 400 7550 400 7550 400 7550 400 7550 400 3065 200 4556

200 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2650 2865 400

1495 200 43215 200 4556

315 9950 7950 7950 7950 15970

27
12

40
0

70
91

40
0

70
91

40
0

38
63

22
6

36
63

20
0

67
29

1849 226 3810 646

267400
2650

2650

3500
400

7767

400

6350

34605

15
80

1

4987

57445744
36400

2650

3500

2650
400

2850
400

7298

250

6050

600

4087

442560868392100

4987

5750

4991

2867
151

2787
151

2705
200

3720
229

9867

200

8661

38
89

18
78

50
51

1499

8661

8661

2867
151

2787
151

2705

1272 151 1499 151

151
1450

151
1490

D16
L800

2000

D16
L800

2000

D16
L800

2000

800
2000D16

L

800
2000D16

L

D15P
900
2000

800
2000D16

L

800
2000D16

L

D16
L800

2000

D16
L800

2000

D16
L800

2000

D16
L800

2000

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D1
6 L

80
0

20
00

D16
L

800
2000

D16
L

800
2000

900
2000

D15
P

900
2000

D15
P

D1
5 P

90
0

20
00

36
63

25
0

49
3

20
0

16
25

50
0

50
51

57
50

50
00

22
6

14
65

5000

2581

3783

3250

2500

-3.800

-3.800

PP1.01

PP1.02

PP1.03

PP1.04

PP1.05

PP1.06

PP1.08

PP1.10 PP1.11 PP1.12 PP1.13 PP1.14 PP1.15 PP1.16 PP1.17 PP1.18 PP1.19 PP1.20 PP1.21 PP1.22

PP1.23

PP1.24

PP1.25

PP1.26

PP1.27

PP1.28

PP1.29

PP1.30

PP1.31

PP1.32

PP1.33

PP1.34

PP1.35

PP1.36

PP1.37

PP1.38

PP1.39

PP1.40S07

S35

S35

S35

S35

S18

S18

S35

S10
S10

S11

S35

S18

S18

S07

S07

S18

S18

S35

200 1950 200

P3

18
33

2

18272

4863

6314

7096

12
25

42
00

D16
L800

2000

D15P
900
2000

D14
P

900
2100

800
2000

D16
L

13x 173/ 295

D15
P

900
2000

900
2000

D15
P

20
x 

16
8/

 3
03

D16
L

800
2000

800
2000D16

L

D16
L800

2000

D16
L800

2000

D16
L800

2000

S3
5

PP1.07

PP1.09

PP1.41

PP1.42

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P

OBKLAD

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS
PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

A´

A

B B´

2

-2.690

-3.100

2 3 4 5 6 7 81

2000 7950 7950 7950 7950 7950 8020

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1PP

 1 : 100

-1NP PS
1

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP

ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA NÁŠLAPNÁ VRSTVA POVRCH STĚN POVRCH STROPU

PP1.01 VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE 5.67 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
PP1.02 VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE 11.94 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
PP1.03 VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE 8.63 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
PP1.04 HROMADNÉ GARÁŽE 872.61 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
PP1.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST 26.32 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
PP1.06 SKLEPNÍ KÓJE 3.76 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.07 SKLEPNÍ KÓJE 4.02 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.08 SKLEPNÍ KÓJE 4.93 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.09 SKLEPNÍ KÓJE 3.76 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.10 SKLEPNÍ KÓJE 4.06 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.11 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.12 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.13 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.14 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.15 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.16 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.17 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.18 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.19 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.20 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.21 SKLEPNÍ KÓJE 3.66 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.22 SKLEPNÍ KÓJE 3.72 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.23 SKLEPNÍ KÓJE 3.73 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.24 SKLEPNÍ KÓJE 3.34 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.25 SKLEPNÍ KÓJE 3.34 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.26 SKLEPNÍ KÓJE 3.35 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.27 SKLEPNÍ KÓJE 3.37 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.28 SKLEPNÍ KÓJE 3.51 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.29 SKLEPNÍ KÓJE 8.33 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.30 SKLEPNÍ KÓJE 4.54 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.31 SKLEPNÍ KÓJE 3.84 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.32 SKLEPNÍ KÓJE 4.18 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.33 SKLEPNÍ KÓJE 4.12 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.34 SKLEPNÍ KÓJE 12.98 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.35 SKLEPNÍ KÓJE 4.06 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.36 SKLEPNÍ KÓJE 4.18 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.37 SKLEPNÍ KÓJE 4.17 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.38 SKLEPNÍ KÓJE 3.90 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.39 SKLEPNÍ KÓJE 4.01 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.40 SKLEPNÍ KÓJE 4.13 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.41 TECHNICKÁ MÍSTNOST 6.47 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PP1.42 TECHNICKÁ MÍSTNOST 1.99 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.2
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A1



29
10

2074 115 2925 115 2560

150

232 2055 133 8798 151 12525 250 1108

2074 115 1125 115 1685 115 1335 115 1224 268 940
2000
880 235133 8798 151 1924 250 5829 250 1663 151 3816

2074 115 1125 115 1685 115 2674 268 3154 151 8572 253 2200 200 7842 151 2498

7885 1949 2682 3069 286 2264 115 1528 5

250

250 1950

6875 115 1349 151 4478

6875 115 1367 115 4496

4614 115 916 151 2561 115 4496

3741 151 969 220 2724 220 5148

3759 115 1889 115 1831 115 5082

2004 1795

1097

115 4003

115 2776 123 5083

92
35

25
0

11
20

16
41

15
1

23
46

26
8

19
75

11
5

18
09

15
1

31
73

25
0

19
04

15
1

15
00

15
1

61
4

17
50

11
64

29
32

11
5

21
33

35
28

451 4612

928 4136

92
35

25
0

52
58

25
0

25
66

11
5

45
60

25
0

72
05

13
19

11
5

11
51

11
5

18
42

25
0

19
25

11
5

15
35

11
5

35
15

819 115 1610

151 882
2000
780 882

20
93

20
00

88
0

20
0

15
1

80
2

20
00

88
0

12
7

11
578

20
00

88
0

10
17

124
2000
840 3010

2000
880 42

23
63

11
34

25
14

21
40

20
00

88
0

41
85

2000
780 53

115
1185

2000
780 977

2000
880 4160

11
50

20
00

88
0

85

928

770
2000
980 45

11
34

55
1

38
79

30
40

552 2600 2486 2656 2499 2600 561

13949

55
1

26
00

17
30

27
00

68
6

76
6

27
00

13
11

26
00

11
4

54
7

39
00

30
47

1331

20
93

20
00

88
0

15
69

642
2000
780 707

1324
2100
980 4572 115152

2100
980 217

23
46

29
12

5829

456
2000
980 628 88

2100
980 99

7578 400 7550 400 7550 400 7688

42
38

60
0

43
98

60
0

42
38

975 2600 1438 2600 1375 2600 1380 2600 934 3475 938 2600 1375 2600 1375 2600 1147

32610

90
7

39
00

28
37

77
0

27
00

40
21

35
87

41
89

50

15703 50 3953 50 11810

69
0

39
00

11
30

9

15
89

9

49
3

84
94

11
5

21
68

15
0

19
85

19
0

16
23

72
77

20
0

10
17

11
5

21
86

11
5

86
5

15
1

98
5

19
0

16
24

24
70

11
5

17
31

11
5

10
03

19
0

18
92

44
48

15
1

26
49

15
1

91
0

15
1

15
88

87
5

11
5

16
77

15
1

25
40

15
1

26
49

27
61

5630

33
58

31566

1470 3358 180115 2710

12
00

39
0

917 115

54
1

12
94

13
85

54
0

17
75

15
0

17
75

15
0

150 2634

2775 150
115

2560 150

483
2000
780 1298 132

16
7

20
18

1161
2000
840 73

142
2000
880 1903

71
20

00
78

0
31

11
5

13
4

20
00

78
0

90

483
2000
780 1448

60
20

00
78

0
88

6

87
2000
880 1743

56
20

00
88

0
15

35

142
2000
880 1903

381
2000
880 813

1924

17
57

100
2000
780 1402

73
3

20
00

88
0

33
2

17
89

20
00

78
0

36
6

94
6

18
74

17
03

20
00

88
0

35
2

14
4

28
00

16
80

20
31

20
1

28
00

16
80

19
74

3953

3953

2167 3731

550 2600 1616 2600 1616 2600 1616 2600 1616 2600 1262

2800(0) 2800(0) 2800(0) 2800(0) 2800(0) 2800(0) 2800(0)

28
00

(0
)

15
00

(1
00

0)

D91600
2600

D10
P

900
2600

15
00

(1
20

0)
23

00
(4

00
)

15
00

(1
20

0)
23

00
(4

00
)

2300(400)2300(400)

23
00

(4
00

)

23
00

(0
)

1600
2300D11

90
0

21
00

D1
4 P

800
2000

D19
L

70
0

20
00

D1
9 P

D1
9 P

70
0

20
00

800
2000

D18
P

D1
9 P

70
0

20
00

D19
L

800
2000

D1
9 L

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

800
2000

D18
P

80
0

20
00

D1
8 P

70
0

20
00

D1
9 L

70
0

20
00

D1
9 P

800
2000

D18
P

800
2000

D19
L

90
0

20
00

D1
8 L

D1
4 L

90
0

21
00

1600
2600D13

D1
5 P

90
0

20
00

70
0

20
00

D7 P

80
0

20
00

D6 L

80
0

20
00

D6 P 800
2000

D6
P

800
2000

D6
L

700
2000

D5
P

80
0

20
00

D4 P

80
0

20
00

D4 P 700
2000

D5
L

700
2000

D5
L

80
0

20
00

D4 L

800
2000

D4
P

1600
2800D2 1600

2800D2

90
0

21
00

D1
4 P

700
2000

D7
L

800
2000

D6
L

800
2000

D6
P

D5 L
70

0
20

00

D4 L
80

0
20

00

D4 P
80

0
20

00

D261400
2300

O2

O4

O4

O1

O1O1O1O1O1O1O1

O1

O5 O5 O5 O5 O5

O2

O2

O2

O2

O2

O4

28
38

24
20

2782 1829

D3

D17

44
20

00
88

0
95

0

93
85

3
27

60
2000
880 7877

11
7

23
00

14
80

29
4

2600

26
00

98
0

41
11

5
15

9
26

00
16

80
52

6

77
2000
780 77

83
0

23
00

16
80

56

77
7

24
40 S07

S07

S07

S01

S01

S23

S01
S10

S09

S16

S17
S20

S15

S07

S10
S15

S07

S08

S18

S18

S19

S01

S25

220

22
0

22
0

220

22
0

30
0

1.01
1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.111.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.211.22

1.23

1.24

1.25
1.26

1.27

1.281.29

1.30

1.31
1.32

1.33

1.34

1.35

1.361.37

1.38 1.39

1.40

1.41

1.42 1.43

1.44

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P

OBKLAD

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

585 133 5159 133 866

15
37

10
29

18
23

74
3

A´

A

B´B

16
00

28
00

D2

+1.913

+0.000

-3.100

17
38

70
0

47
3

4 5 6 7 8

D

C

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1NP

 1 : 50

1NP PS
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.3
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP

Number Occupancy Area Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stropu Povrchová úprava stěny

1.01 ZÁVĚTŘÍ 5.86 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.02 VERTIKÁLNÍ

KOMUNIKACE
38.34 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

1.03 ODPAD 5.24 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.04 VERTIKÁLNÍ

KOMUNIKACE
11.06 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

1.05 KOLÁRNA 16.08 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.06 CHODBA 9.50 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ

PARKETY
ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.07 LOŽNICE 8.77 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.08 LOŽNICE 8.02 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.09 LOŽNICE 14.13 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.10 OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYNÍ

21.24 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.11 KOUPELNA 3.86 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.12 WC 1.48 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.13 KOMORA 2.75 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ

PARKETY
PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.14 TERASA 15.20 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.15 CHODBA 11.82 m² EPOXIDOVÁ

STĚRKATŘÍVRSTVÉ
DŘEVĚNÉ PARKETY

ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.16 LOŽNICE 16.33 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.17 LOŽNICE 9.54 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.18 LOŽNICE 10.55 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.19 OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYNÍ

26.57 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.20 KOMORA 5.17 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ
PARKETY

PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.21 KOUPELNA 4.23 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.22 WC 1.58 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.23 TERASA 27.52 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.24 RESTAURACE 247.81 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PODHLED TAHOKOV PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.25 KUCHYŇ 42.22 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PODHLED TAHOKOV KERAMICKÝ OBKLAD
1.26 SKLAD 8.20 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1.27 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ 4.89 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.28 KOUPELNA 3.76 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.29 ŠATNY 4.05 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1.30 WC 1.39 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.31 ODPOČINKOVÁ

MÍSTNOST S
KUCHYŇKOU

9.48 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1.32 KANCELÁŘ 4.65 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1.33 CHODBA 6.26 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1.34 CHODBA 13.37 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
1.35 WC 6.19 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.36 WC 5.93 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.37 WC 3.58 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.38 ODPAD 3.24 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR KERAMICKÝ OBKLAD
1.39 WC 2.14 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.40 WC 1.27 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.41 WC 1.45 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.42 WC 2.20 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.43 WC 1.70 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
1.44 WC 2.03 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD



11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

2221201918171615141312

1038 2600 1375 2600 1374 2600 1379 2600 1371 2600 1375 2600 1375 2600 1375 2600 1203

32666

15
89

9

54
9

39
00

47
35

21
35

39
00

68
0

4599 115 3265 115 4875

2625 115 6772 115 3342

40
16

11
5

30
92

40
16

11
5

11
35

11
5

18
42

72
23

30
92

24
52

11
5

52
5

115 900 115 3540 115 3342

517 115 1470 115 900 115

2102 4670

3367
2000
880 352 115 2363

2000
880 22115103

2000
880 3892

2102 184
2000
780 1054

2000
780 1872

21
20

20
00

88
0

92

68
6

27
00

17
28

26
00

52
3

550 3900 1221 2600 1220 3900 587

53
0

39
00

30
43

664
2100
980 458

40
08

11
5

31
18

77
0

27
00

11
92

26
00

23
5

94
0

39
00

28
04

2625 1974

2180 4795

13
27

11
5

40
0

17
97

22
11

31
46

11
5

20
68

2065 115 4795

400 115 1466

10
56

10
11

11
5

89
6

400 115

1050 115 900

15
97

11
5

14
35

11
5

10
56

2065 115

53
4

11
5

11
49

575 115 6285

6975

1500

4027

29
60

11
5

13
89

11
5

2076 115 1837

29
60

42
69

1837

26
69

26
69

1573

254 301
2000
780 304

52
9

39
00

30
62

25
4

72
41

3458
2100
980 164

72
41

5820

4602

20
03

12
00

12
00

93
8

19
00

14819

22
06

11
5

27
86

11
5

20
19

5657

32
70

11
5

38
62

2033 3624

18
43

20
19

973

937

115 3624

1918

11
5

40
7866 115

645 3065

72
63

250 4011 115 3710

250 3876 250 3710

25
0

19
27

25
0

29
54

11
5

20
03

93
6

11
5

95
9

115 5281

51
30

11
5

20
18

115 417 115 1785 115 2849

59
9

20
00

98
0

34
8

59
9

21
00

98
0

34
8

568 2595 714

65
98

66
5

37
0

20
00

88
0

53
48

250 765
2000
880 2366

50
20

00
78

0
11

78

4384 115 3201 250

96
8

11
5

16
86

11
5

43
80

492 115 3777 115 4624 115 1892
196

367

607 3777

25
0

19
48

25
4

25
0

48
12

254 250

17
68

11
5

53
80

1172 115

96
8

3451 1172

32
46

20
00

88
0

68
6

2264
2000
880 58250 104

2000
880 2758

85
3

20
00

78
0

53
11

5

53
20

00
78

0
13

5

309 2600 83256
0

21
00

98
0

40
8

50
4

3532
2100
980 112

38
48

11
5

15
28

5112

3915 1197

38
48

2736 115 2243

15
28

93
6

59
2

1057 1679

942 115

47
7

11
5

550 2600 1616 2600 1621 2600 1611 2600 1616 2600 1262

3214 115 4342 250 4462 115 3123 250 3930

59
65

11
5

29
34

25
0

54
91

11
5

53
4

11
5

53
16

53
16

64
9

4228 115 3328 250 4249 250 3201 250 7700 250 3876 250 3710 250

80
0

39
00

21
35

26
00

21
35

39
00

54
9

54
91

41
7

11
5

83
6

11
5

93
5

11
5

29
58

1632 115 2830 3123

29
58

11
5

24
18

29
58

11
5

93
5

11
5

13
68

1866 849

115 734

626
2100
980 27

1632 1133

2000
780

1032

2905
2000
880 677

30
73

23
20

00
90

0
12

14
8313
68

11
5

93
5

11
5

29
58

3214 115 849 1886 115 1492

4342

2850 1492

14
83

93
5

15
00

14
83

23
20

00
90

0
13

30
73

734 115

11
5

41
7

2735

83
6

53
2

24
18

307
2100
980 205

4228 115 1572

513 115 3600 115 1395 115 1818

1303 115 400

39
05

11
5

21
91

11
5

93
7

1668 150

46
24

11
5

42
75 39

05
36

9

44
18

20
00

88
0

66
7

459
2000
840 97 1933

48
9

20
00

78
0

74
1

20
00

78
0

50
8

21
00

98
0

34
5

20
26

20
00

88
0

28

419
2100
980 844

2990
2000
880 1242

71
6

20
00

78
0

32

13
78

15
0

150 2586

12
15

15
0

12
18

15
0

1687 150

12
85

15
0

23
46

20
00

88
0

38

1077
2000
780 53

17
73

21
00

98
0

18

906
2000
900 227

58
2100
980 1811

973
2000
780 32

4342

1006
2000
780 2553

265 2200

25
0

50
20

0
16

25
20

0
52

5

2600

18
68

15
0

2305

2483

22x 174/ 280

2300(0)2300(0)2300(0)2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0) 2300(0)

2300(0)

2300(0) 2300(0) 2300(0)

2300(0)

2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0)2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0)

33
79

21
00

98
0

44

28
38

24
00

20
03

2782

12
00

42
5

33
6

21
00

98
0

73

45
2

20
00

90
0

37

15
0

25
19

16
92

15
0

150 1915

24 1886

220

22
0

22
0

220

22
0

30
0

Z

S30

S07

S27

S24

S18

S03

S24

S24

S04

S03

S25

S03

S24

S24

S08

S31

S03 S03

S24

S07

O2O2

O2

O2 O2 O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2
O2O2

O2

O2

O2O2O2O2O2

O2

O2

O2

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13 2.14
2.15

2.16

2.17
2.18

2.192.20
2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31
2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.39 2.40

2.41
2.422.43

2.44

2.45

2.46

2.47

2.48

2.49

2.50

2.51

2.52

2.53

2.54

2.55

2.56

2.57

2.58

2.59 2.60

2.61

2.62

D19
L

700
2000

D18
P

800
2000

D19
P

700
2000

D19
P

700
2000

D14
P

900
2100

D19
L

800
2000

D18
P

800
2000

D1
4 P

90
0

21
00

D1
4 L

90
0

21
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
9 P

70
0

20
00

D1
9 L

70
0

20
00

D1
8 P

80
0

20
00

D19
L

700
2000 D1

8 P
80

0
20

00
D1

4 P
90

0
21
00

D1
9 P

70
0

20
00

800
2000

D19
L

900
2100

D14
L

70
0

20
00

D1
9 L

800
2000

D18
P

80
0

20
00

D1
8 P

90
0

21
00

D1
4 P

80
0

20
00

D1
9 L

900
2100

D14
P

700
2000

D19
L

700
2000

D19
L

90
0

21
00

D1
4 L

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
8 P

800
2000D3

80
0

20
00

D1
8 P

D14
L

900
2100

D14
L

900
2100

900
2000

D18
P

80
0

20
00

D3

70
0

20
00

D1
9 P

900
2100

D14
P

700
2000

D19
L

70
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

D3

800
2000D3

D14
P

900
2100

D1
4 L

90
0

21
00

D1
8 P

80
0

20
00

D1
9 P

70
0

20
00

D1
8 P

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

800
2000

D19
L

70
0

20
00

D1
9 P

D1
9 P

70
0

20
00

D3800
2000

41
21

00
98

0
57

6

1031
2000
900 249

58
8

20
00

78
0

63

18
20

00
90

0
22

00

1181
2000
780 104

118
2000
780 939

2803
2000
880 85

802
2000
880 2660

1302 1318 1353

34
60

O4

O4

O4

76
8

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P

OBKLAD

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

Z1

Z2

Z4

Z3

Z5

4000 1820

24
56

70
0

40
85

72
41

1950

16
25

52
5

21
8

10
12

15
1

14
92

733 1307

A´

A

B´B

76
0

27
00

13
05

26
00

15
00

(8
00

)

15
00

(8
00

)

15
00

(8
00

)

+1.913
+4.000

+0.000

2300(0)

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 2NP

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.4
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

Number Occupancy Area Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stropu Povrchová úprava stěny

2.01 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

42.26 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

2.02 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

22.23 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

2.03 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

10.86 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

2.04 CHODBA 6.50 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.05 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
24.44 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.06 LOŽNICE 13.24 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.07 LOŽNICE 12.15 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.08 KOUPELNA 3.56 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.09 WC 1.14 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.10 BALKON 13.47 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.11 CHODBA 9.08 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.12 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
20.35 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.13 LOŽNICE 16.92 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.14 LOŽNICE 16.10 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.15 LODŽIE 7.24 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.16 KOUPELNA 3.77 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.17 WC 1.73 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.18 CHODBA 7.76 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.19 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
26.13 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.20 LOŽNICE 11.60 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.21 LOŽNICE 19.01 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.22 LODŽIE 5.59 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.23 KOUPELNA 4.56 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.24 WC 1.40 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.25 LODŽIE 4.85 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.26 CHODBA 5.03 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.27 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
17.41 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.28 LOŽNICE 11.59 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.29 KOUPELNA 3.18 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.30 LODŽIE 3.80 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.31 CHODBA 4.51 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.32 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
22.30 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.33 LOŽNICE 14.67 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.34 LODŽIE 3.71 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.35 KOUPELNA 3.19 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.36 WC 1.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.37 CHODBA 11.04 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.38 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
26.46 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.39 LOŽNICE 12.85 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.40 LOŽNICE 19.26 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.41 LOŽNICE 10.10 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.42 KOUPELNA 5.87 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.43 WC 1.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.44 BALKON 36.10 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.45 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
19.87 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.46 CHODBA 2.44 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.47 KOUPELNA 4.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.48 BALKON 3.97 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.49 CHODBA 3.32 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.50 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
15.09 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.51 KOUPELNA 3.07 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.52 BALKON 7.71 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.53 CHODBA 6.35 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.54 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
16.84 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.55 LOŽNICE 12.93 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.56 KOUPELNA 2.88 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
2.57 BALKON 12.20 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.58 CHODBA 6.03 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.59 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
17.34 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.60 LOŽNICE 12.58 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2.61 BALKON 23.54 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSEK
2.62 KOUPELNA 2.90 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD



1040 2600 1370 2600 1370 2600 1380 2600 1370 2600 1380 2600 1380 2600 1380 2600 1200

32670

4600 120 3270 120 4870

2630 120 6770 120 3340

40
20

12
0

30
90

40
20

12
0

11
40

12
0

18
40

72
20

30
90

24
50

12
0

53
0

120 900 120 3540 120 3340

520120 1470 120 900 120

2100 4670

3370
2000
880 350120 2360

2000
880 20120100

2000
880 3890

2100 180
2000
780 1050

2000
780 1870

21
20

20
00

88
0

90

10
68

0
27

00
17

20
26

00
53

0

550 3900 1220 2600 1220 3900 590

53
0

39
00

30
40

660
2100
980 460

40
10

12
0

31
20

76
0

27
00

13
00

26
00

13
0

77
0

27
00

11
60

26
00

27
0

10
50

39
00

28
00

2630 1970

2170 4800

13
30

12
04

00

18
00

22
10

31
50

12
0

20
70

2060 120 4800

400120 1460

10
60

10
10

12
0

90
0

400120

1050 120 890

16
00

12
0

14
30

12
0

10
60

2060 120

53
0

12
0

11
50

570 120 6290

6970

1500
4030

29
60

12
0

13
90

12
0

2080 120 1840

29
60

42
70

1840

26
70

26
70

640

250300
2000
780 300

53
0

39
00

30
60

25
0

72
40

3460
2100
980 160

72
40

5820

4610

72
40

14790

22
10

12
0

27
90

12
0

20
20

5660

32
70

12
0

38
60

2030 3620

18
40

20
20

970
940

120 3620

1920

12
04

10

870 120

650 3070

72
60

3770 250 4010 120 3710

3770 250 3850 250 3740

25
0

19
30

25
0

29
50

12
0

20
00

94
0

12
0

96
0

2630 120 5280

51
30

12
0

20
20

2630 120420120 1790 120 2850

60
0

20
00

98
0

35
0

60
0

20
00

98
0

35
0

570 2600 680

66
00

67
0

37
0

20
00

88
0

53
50

2790
2000
880 90250 760

2000
880 2370

50
20

00
78

0
11

80

4380 120 3200 250 3740

97
0

12
0

16
90

12
0

43
80

490120 3780 120 4620 120 1970
120

370

610 3780

25
0

19
50

25
0

25
0

48
10

250250

17
70

12
0

53
80

1170 120 2450

97
0

3450 1170

32
50

20
00

88
0

69
0

2260
2000
880 60250 100

2000
880 2760

85
0

20
00

78
0

50
12

0
50

20
00

78
0

14
0

310 2600 830

56
0

21
00

98
0

41
0

50
0

3530
2100
980 110

28
30

10
10

12
0

15
30

5090
3920 1180

38
50

2740 120 2240

15
30

94
0

59
0

1060 1680

940 120

48
0

12
0

550 2600 1620 2600 1620 2600 1620 2600 1620 2600 1260

3210 120 4340 250 4460 120 3120 250 3930

59
60

12
0

29
30

25
0

54
90

12
0

53
0

12
0

53
20

53
20

65
0

4230 120 3330 250 4250 250 3200 250 3740 190 3770 250 3850 250 3740 250

81
0

39
00

68
60

39
00

55
0

54
90

42
0

12
0

84
0

12
0

94
0

12
0

29
60

1630 120 2830 3120

29
60

12
0

24
20

29
60

12
0

94
0

12
0

13
70 1870 850

120 730

630
2100
980 30

1630 1130

2000
780

1030

2910
2000
880 680

30
70

20
20

00
90

0
10

14
80

13
70

12
0

94
0

12
0

29
60

3210 120 850 1890 120 1490

4340
2850 1490

14
80

94
0

15
00

14
80

20
20

00
90

0
10

30
70

730 120

12
0

42
0

274084
0

53
0

24
20

310
2100
980 210

4230 120 1600

510120 3600 120 1400 120 1820

1300 120400

39
10

12
0

21
90

12
0

94
0

1670 150

46
20

12
0

42
70 39

10
37

0

44
20

20
00

88
0

67
0

460
2000
840 100 1930

49
0

20
00

78
0

74
0

20
00

78
0

51
0

21
00

98
0

35
0

20
30

20
00

88
0

30

410
2100
980 850

2990
2000
880 1220

72
0

20
00

78
0

30

13
80

15
0

150 2590

12
20

15
0

12
20

15
0

1690 150

12
80

15
0

23
50

20
00

88
0

40

1080
2000
780 50

17
70

21
00

98
0

20

910
2000
900 230

60
2100
980 1810

970
2000
780 30

800
2000
880 2660

1010
2000
780 2550

270 2200

25
0

50
20

0
16

30
20

0
52

0
22

0

2600

18
70

15
0

2300 150

140 2480

2300(0)2300(0)2300(0)2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0) 2300(0)

2300(0)

2300(0) 2300(0) 2300(0)

2300(0)

2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0)2300(0)

23
00

(0
)

23
00

(0
)

2300(0)

21
00

98
0

40

2790 1820

12
00

43
0

34
0

21
00

98
0

70

45
0

20
00

90
0

40

15
0

25
20

16
90

15
0

150 1910

140 1770

220

22
0

22
0

220

22
0

70
0

20
00 D1

9 P

30
0

ZZZ Z Z Z Z Z

Z

S30

S07

S27

S24

S18

S03

S24

S24

S04

S03

S25

S35

S03

S25

S24

S08

S08

S31

S03 S03

S24

S07

O2O2

O2

O2 O2 O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2
O2O2

O2

O2

O2O2O2O2O2

O2

O2

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05 3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23
3.24

3.25

3.26

3.27
3.28

3.30
3.31

3.32
3.33

3.34

3.35

3.36 3.37 3.38

3.39

3.40

3.413.42

3.43

3.44

3.45

3.46

3.47

3.48

3.49
3.50

3.51

3.52

3.53

3.54

3.55

3.56

3.573.58

3.59

3.60

3.61

Z

3550 7970 326015
00

41
40

31
00

500 1000

19
70

24
00

97
0

19
00

D19
L

700
2000

D18
P

800
2000

D19
P

700
2000

D19
P

700
2000

D14
P

900
2100

D19
L

800
2000

D18
P

800
2000

D1
4 P

90
0

21
00

D1
4 L

90
0

21
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
9 P

70
0

20
00

D1
9 L

70
0

20
00

D1
8 P

80
0

20
00

D19
P

700
2000 D1

8 P
80

0
20

00
D1

4 P
90

0
21
00

D1
9 P

70
0

20
00

800
2000

D19
L

900
2100

D14
L

70
0

20
00

D1
9 L

800
2000

D18
P

80
0

20
00

D1
8 P

90
0

21
00

D1
4 P

80
0

20
00

D1
9 L

900
2100

D14
P

700
2000

D19
L

700
2000

D19
L

90
0

21
00

D1
4 L

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
8 P

800
2000D3

80
0

20
00

D1
8 P

D14
L

900
2100

D18
L

900
2000

900
2000

D18
P

80
0

20
00

D3

70
0

20
00

D1
9 P

900
2100

D14
P

700
2000

D19
L

70
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

D3

800
2000D3

D14
P

900
2100

D1
4 L

90
0

21
00

D1
8 P

80
0

20
00

D1
9 P

70
0

20
00

D1
8 P

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

800
2000

D19
L

70
0

20
00

D1
9 P

D2
0 P

70
0

20
00

D3800
2000

120
2000
780 940

40
21

00
98

0
58

0

1030
2000
900 240

20
20

00
90

0
22

00

1180
2000
780 100

59
0

20
00

78
0

70

O2

16
02

0

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P

OBKLAD

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

Z1

Z2

Z4

Z3

Z5

4146 1674

1200 2945

150268

24
56

70
0

40
85

3.29

A´

A

B´B

+5.563

+7.300

+0.000

Z1

Z2

Z4

Z3

Z5

15
00

(8
00

)

15
00

(8
00

)

15
00

(8
00

)

+4.000

+4.000+4.000 Z15 Z15

Z15

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 3NP

 1 : 50

3NP PS
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.5
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

Number Occupancy Area Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stropu
Povrchová úprava

stěny

3.01 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

42.27 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ
NÁTĚR

3.02 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

22.18 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ
NÁTĚR

3.03 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

10.86 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ
NÁTĚR

3.04 OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYNÍ

24.44 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.05 LOŽNICE 12.15 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.06 CHODBA 6.55 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.07 LOŽNICE 13.24 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.08 BALKON 17.51 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.09 KOUPELNA 3.56 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.10 WC 1.14 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.11 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
20.35 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.12 LOŽNICE 16.92 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.13 LOŽNICE 16.10 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.14 CHODBA 9.08 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.15 KOUPELNA 3.87 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.16 WC 1.80 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.17 LODŽIE 7.24 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.18 LOŽNICE 19.01 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.19 LOŽNICE 11.60 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.20 LODŽIE 5.54 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.21 CHODBA 7.76 m² EPOXIDOVÁ STĚRKATŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ

PARKETY
ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.22 OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYNÍ

26.18 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.23 KOUPELNA 4.56 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.24 LODŽIE 4.85 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR KERAMICKÝ OBKLAD
3.25 CHODBA 5.03 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.26 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
17.41 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.27 LOŽNICE 11.59 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.28 KOUPELNA 3.36 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.30 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
22.31 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.31 CHODBA 4.49 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.32 LOŽNICE 14.68 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.33 KOUPELNA 3.18 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.34 WC 1.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.35 LODŽIE 3.71 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.36 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
26.46 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.37 LOŽNICE 12.85 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.38 LOŽNICE 19.26 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.39 LOŽNICE 10.10 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.40 CHODBA 11.04 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.41 KOUPELNA 5.96 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.42 WC 1.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.43 BALKON 36.10 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.44 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
19.87 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.45 CHODBA 2.44 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.46 KOUPELNA 4.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.47 BALKON 3.97 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.48 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
15.20 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.49 CHODBA 3.32 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.50 KOUPELNA 3.07 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.51 BALKON 7.71 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.52 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
16.84 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.53 LOŽNICE 12.94 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.54 CHODBA 6.35 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.55 KOUPELNA 2.88 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.56 BALKON 12.20 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.57 LOŽNICE 12.59 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.58 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
17.34 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

3.59 CHODBA 6.03 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
3.60 KOUPELNA 2.90 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
3.61 BALKON 26.60 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.29 LODŽIE 3.80 m² BETONOVÁ DLAŽBA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR OBKLAD Z

CIHLOVÝCH PÁSEK
3.64 Not

Enclosed



11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

2221201918171615141312

1067 2600 1375 2600 1432 2600 1322 2600 1371 2600 1375 2600 1375 2600 1375 2600 1203

32696

4149 115 3437 250 4408 115 3177 250 3179 115 2486 115 2462 115 7314

1907 115 900 115 1165 115 2618 115 4337 250 3179 115 2206 115 933 115 434 115 1145 115

2206

115 2742

6935 1275 3177

28
91

11
5

19
37

54
9

25
0

15
00

25
0

18
24

30
25

4318 2618

54
92

26
8

65
81

51
15

11
5

21
47

11
5

48
49

11
5

44
79

11
5

27
83

846 115 1073 115

1036

115 2358

1056 1302

27
83

23
32

11
5

19
94

15
3

4093 115 3493 250 3604 115 5137 115 2909 250

50

200 1950 200 4602 250 2034 115 3508

1150 2358

48
49

11
5

73
2

11
5

25
80

11
5

38
36

2034 115 1036 115 2358

72
42

25
0

97
6

11
5

24
08

13
50

33
69

549 1145

22
93

10
76

1048 1694

12
41

11
5

20
20

27
06

13
50

13
56

2206 280

13062 250 5820

72
42

5820

4093 115 1785 115 2891 115 2442 115 1898 115 3124 115 4091

3245 115 733 0115

3245 848 1150

49
43

29
10

11
5

10
00

11
5

24
59

25
0

10
76

11
5

90
9

11
5

32
77

32
77

11
5

21
00

4791

90
9

11
91

1900
2891

14
45

10
41

2121 100384
5

60
1

54
92

5137 115 4091

24
86

1898 3239

48
6

11
8

118 888

25
4

25
051

20
0

16
25

20
0

49
3

5820

49
43

11
5

43
4

10
00

82
4

2383
2000
880 17425095

2000
880 3433

84
2

98
2

2618

1907 118 894

15
0

23
09

1265
150

1757 150

15
0

16
35

82
4

26
31

20
00

88
0

30
88

683
2000
800 724 11585

2000
780 68

16
93

20
00

90
0

22
56

17
08

20
00

88
0

11
8

880
2000
900 682

26
68

20
00

90
0

12
81

33
2100
980 131

20

20
00

70
0

12

78
2000
880 78

15
0

73
0

15
0

13
02

11
5

70
8

20
00

88
0

55
9

38
36

10
22

20
00

78
0

77
8

150 1884

24
12

15
0

30
28

20
00

88
0

15
84

3041
2000
880 1216

858 1040

923
2000
900 1301

64
9

20
00

78
0

67
1

2538
2000
880 75

250

75
2000
880 2649

763
2000
780 242115

41
48

79
5

1888
2100
980 23

1165

73
9

39
00

42
60

39
00

55
0

13
34

9

33737

580 2600 2916
2100
1300 1616 2600 1616 2600 1616 2600 3198 3900 1221

2100
1300 4074

82
32

24
8

39
00

96
9

82
32

51
17

13
34

9

11
5

43
4

743 115

858 43
2100
980 17

21
00

(0
)

2100(0) 2100(0) 2100(0) 2100(0) 2100(0) 2100(0) 2100(0) 2100(0)

21
00

(0
)

2100(0)2100(0)2100(0)2100(0)2100(0)

21
00

(0
)

O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3

O3

O3

O3 O3 O3 O3 O3

O3 O3

O3

15
0

12
95

15
0

18
00

15
0

2292 150

150 1635

18
78

15
0

2056 150

15
0

90
0

21
00

D1
4 P

800
2000

D19
L

800
2000

D18
P

800
2000

D19
L

700
2000

D19
L

80
0

20
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
8 P

800
2000

D18
P

D1
9 L

70
0

20
00

D18
P

800
2000

D19
P

700
2000

D1
8 P

80
0

20
00

D3800
2000

D1
8 P

80
0

20
00

D1
4 P

90
0

21
00

D1
4 P

90
0

21
00

D1
9 L

80
0

20
00

D1
8 P

80
0

20
00

D1
9 P

70
0

20
00

D18
P

800
2000

D18
P

800
2000

D1
9 L

70
0

20
00

D1
9 L

70
0

20
00

90
0

21
00

D1
4 P

D3
80

0
20

00

D3800
2000

D3800
2000

D22600
2000

80
0

20
00

D3

97
6

900
2100

D14
P

64
5

20
00

88
0

34
18

107
2000
780 1195

2000
780 1456

1867
2100
980 1553

11
2

20
00

88
0

83
2

4.01

4.02

4.03

4.04
4.054.06

4.07

4.08 4.09

4.10

4.11

4.12 4.13 4.14

4.154.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22
4.23

4.24

4.25

4.26
4.27

4.28

4.294.30

4.31

4.32

4.33

4.34

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P

OBKLAD

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

22x 173/ 295

+11.100

15
40

11
15

28
01

3220 835

O3
S08

S03

S18S03

S18

S19

S18
S03 S18

S18

S19

S21

S27

S24

S18

S18

S21

S18

S19

S30 S31

Z1

Z2

Z4

Z3

Z5

19
73

24
00

96
3

18
88

4146 1674

40
68

70
0

24
56

150268

133 702

13
3

98
2

4.34 4.35

3.64

A´

A

B´B

+9.200

+0.000
2200

+4.000+4.000 Z15 Z15

K19

K20K21

SV2

2840 520 1700 900 7180

5920 570 6500

49
50

53
0

25
0

40
0

68
00

5%

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 4NP

 1 : 50

4NP PS
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.6
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4NP

Number Occupancy Area Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stropu
Povrchová úprava

stěny

4.01 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

42.26 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ
NÁTĚR

4.02 VERTIKÁLNÍ
KOMUNIKACE

19.59 m² EPOXIDOVÁ STĚRKA PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR PROTIPRAŠNÝ
NÁTĚR

4.03 CHODBA 8.78 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.04 LOŽNICE 17.19 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.05 LOŽNICE 12.57 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.06 LOŽNICE 9.77 m² EPOXIDOVÁ STĚRKATŘÍVRSTVÉ

DŘEVĚNÉ PARKETY
PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA

4.07 OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYNÍ

16.90 m² EPOXIDOVÁ STĚRKATŘÍVRSTVÉ
DŘEVĚNÉ PARKETY

ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

4.08 KOUPELNA 3.98 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.09 KOUPELNA 2.54 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.10 TERASA 55.55 m² BETONOVÁ DLAŽBA
4.11 CHODBA 7.55 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.12 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
21.19 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

4.13 LOŽNICE 11.20 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.14 LOŽNICE 11.56 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.15 KOUPELNA 4.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.16 WC 1.46 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.17 TERASA 19.32 m² BETONOVÁ DLAŽBA
4.18 CHODBA 6.98 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.19 LOŽNICE 14.56 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.20 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
17.27 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

4.21 CHODBA 6.21 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.22 OBÝVACÍ POKOJ S

KUCHYNÍ
34.53 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA

4.23 LOŽNICE 15.13 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.24 ŠATNA 6.16 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.25 KOMORA 3.09 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.26 KOUPELNA 3.26 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.27 WC 1.67 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.28 CHODBA 4.44 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.29 LOŽNICE 14.95 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.30 LOŽNICE 7.61 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.31 KOMORA 4.72 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.32 KOUPELNA 4.16 m² KERAMICKÁ DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA KERAMICKÝ OBKLAD
4.33 KOMORA 0.72 m² TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR ŠTUKOVÁ OMÍTKA
4.34 TERASA 45.17 m² BETONOVÁ DLAŽBA
4.34 TERASA 6.67 m² BETONOVÁ DLAŽBA
4.35 TERASA 8.30 m² BETONOVÁ DLAŽBA



C

D

E

B

A

2840 520 1700 900 7180

5920 570 6500

49
0

63
50

41
0

25
0

55
0

42
80

530 6760 1140 10830 370 2940 420 5000 510 3160

30
00

53
0

33
00

42
0

50
80

42
60

57
0

74
90

50
80

42
0

68
30

50
20

48
0

68
30

38
60

97
0

74
90

38
60

95
0

75
10

11
40

36
0

86
0

64
0

49
50

53
0

25
0

40
0

68
00

67
00

52
0

53
40

27
40

36
00

26
30

69
60

9760 7950 3460
3600
3630 8160

47
90

13
00

13
30

58
10

+15.231
+15.231

+14.668

VPUST
DN 150

VPUST
DN 150

K7

K8

K9 K10 K11

K12 K13
K14

K15

K16

K17K18

K19

K20K21

5%

5%

SV1

SV2

SV2

5%

KAČÍREK

SUBSTRÁT PRO SUCHOMILNÉ ROSTLINY

SVĚTLÍK

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

SV

Z

LEGENDA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS STŘECHY

 1 : 50

5NP
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.7
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0



+0.000
1NP

+4.000
2NP

+7.300
3NP

4NP
+11.100

-1NP
-3.800

C D EBA

ATIKA
+15.250

D19
L

D18
P

D18
P

D19
L

O1

D3

D19
L

D3

O2

O2

O2

S35

S01

S24

S24

S10

D15
P

53
0

35
95

40
5

28
95

40
5

29
85

41
0

40
5

29
00

66
8

S01

S06

S06

S06

S24

S24

S24

S07

S07
S09 S27

S11
S07

S07 S10 S11

12
0

24
8

33
55

38
00

33
00

40
00

P09

P09

P09

P01

P04

P07

P07

P07 P07

P07

P07

P07

P08

P08

P08

P10
Z12

P11

P11

O2

O2

O3

35
5

33
95

25
0

37
50

25
0

30
50

25
0

32
90

88
5

20
00

15
5

25
0

25
0

60
5

20
40

15
5

25
0

25
0

33
45

15
5

25
0

80
0

12
0

24
75

35
0

20
0

20
0

19
52

05
35

0
32

70
12

52
50

15
5

28
00

29
5

50
0

25
01

55
23

00
59

5
25

01
55

23
00

68
5

15
02

50
41

5

+0.005

Z01

Z01

Z01

Z03

Z03

Z03
Z10

+13.762

25
0

22
3

26
62

81
5

29
85

40
5

28
95

40
5

35
95

15
5

25
0

80
0

25
95

35
0

33
95

25
0

37
50

25
0

30
50

25
0

30
40

25
0

14
5

50
35

0
50

30
0

12
50

-5.050

-3.800 -3.800

600

K3

K3

K3

22x 173/ 295

18x 174/ 293

22x 174/ 280

26
50

25
1

11
51

26
50

65
5

26
45

65
5

33
45

53
0

32
70

55
5

Z9

Z9

Z12

80
0

21
00

Z10

Z10

35
0

33
95

25
0

37
50

25
0

30
50

25
0

32
90

35
0

25
95

80
0

25
0

18
68

20
0

16
82

40
5

13
63

20
0

13
32

40
5

17
00

20
0

14
95

40
5

29
00

+9.200

+1.913

D16
L

D16
L D16

L
D16
L

SV1
5% 5%

2%

+15.100
DETAIL A DETAIL E

DETAIL F

DETAIL C

DETAIL D

DETAIL B

DETAIL G

SV2

+11.285
+11.100

+2.793

+6.304

+9.600

+13.200

-1.205

-0.525

+14.650

+10.853

-0.155

-1.325

-0.525

+5.563

+14.668

+0.400

5%
2%

-5.945

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P
TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

TEPELNÁ IZOLACE EPS

PROSTÝ BETON

HUTNĚNÝ ZÁSYP

KAMENIVO

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

As
indicated

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

 1 : 50

ŘEZ PŘÍČNÝ OFF
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.8
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A1



4NP
+11.100

4 5 6 8

32
70

26
50

1PP 2
-4.375

D14
P

D14
L

D19
L

D19
L

D18
P

D19
P

D14
P D3

D19
L

D14
L

D14
P

D19
P

D4
P

D4
P

D18
P

D18
P

D19
L

D19
L

ATIKA
+15.250

D14
P

D14
P

D14
P

D18
P

+5.563

+1.913

-0.005

48
00

20
0

34
40

20
0

34
50

20
0

17
10

41
0

34
00

38
0

22x 174/ 280

18x 174/ 293

S18

S18

S08

S07 S15

S03

S03

S18

S18

S20S06S17S17S17S17

S03

S03

S03 S18 S18

S08

S07

S08

S07
S01

S24

S24

S24

S18

S24

S24

S24S18

S18

S01

S35

S35

S20

S20

O2

O2

O3

10
50

80
0

24
80

-1.325

22x 173/ 295

P04

P07P07P07

P07 P07 P07 P07

P07

P07

P07

P07P07P07P07P07 P09

P09

P09

P09

P07

P07 P07

P07 P07P07

P11

Z04

Z05

Z04

Z06

Z06

Z06

-3.800

+0.000

+3.595

+3.081

+4.000

+11.100

+15.100

-4.375

D6
P

D15
P

25
0

25
1

55
0

21
00

15
5

25
0

26
3

83
3

23
00

15
5

25
0

26
4

33
1

23
00

15
5

25
0

52
6

30
69

15
5

25
0

12
5

88
7

26
63

29
00

66
8

31
33

66
9

26
31

93
1

30
69

53
0

32
70

30
55

25
0

35
50

25
0

30
50

25
0

37
50

25
0

33
95

+6.300

+9.600

+13.200

580

+9.200

Z1

Z2

Z1

Z2

Z1

Z2

66
8

29
00

65
1

31
50

65
4

26
46

66
9

33
31

53
0

32
70

57
5

25
0

30
55

25
0

35
50

25
0

30
50

25
0

35
95

+15.100

33
05

38
00

33
00

40
00

36
45

3NP
+7.300 

2NP
+4.000 

1NP
+0.000 

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P
TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

TEPELNÁ IZOLACE EPS

PROSTÝ BETON

HUTNĚNÝ ZÁSYP

KAMENIVO

SVĚTLÍKSV

SV3 SV1

3NP
+11.100 

ATIKA
+15.250 

1PP
+0.000 

-5.253

75
3

31
0

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.9
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

 1 : 50

ŘEZ PODÉLNÝ
1



OPLECHOVÁNÍ ATIKY 0,6mm

SEPARAČNÍ ROHOŽ

1x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS ODOLNÝ
PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘÍNKŮ

OSB DESKA tl 18mm LEPENÁ VODOVZDORNÝM 
LEPIDLEM

TEPELNÁ IZOLACE EPS - SPÁDOVÁ VRSTVA tl. 25-60mm

PAROZÁBRANA 2x ASFALTOVÝ 
MODIFIKOVANÝ PÁS tl. 4mm

ZTUŽUJÍCÍ ŽB VĚNEC

SYSTÉMOVÁ KOTVA 
TEPELNÉ IZOLACE

PUR PĚNA
PAROTĚSNÁ FÓLIE
OCELOVÝ KOTEVNÍ L PROFIL

DILATAČNÍ PÁS
PODKLADNÍ PROFIL PURENIT

ZATEPLENÍ Z PURENITU
HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE
PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

KAČÍREK FRAKCE 32 mm

KRYCÍ LIŠTA Z 
POZINKOVANÉHO PLECHU

TEPELNÁ IZOLACE tl. 140 mm

KOTVENÍ PLECHU
5%

25
0

PODLOŽKA Z PURENITU

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL
REKTIFIKAČNÍ ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD

SÁDROKARNOTONOVÁ 
DESKA 12,5 mm

MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

+13.883

ZATEPLENÍ Z PURENITU
HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE
PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ

VRUT PRO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

PROPASIV BLOK

OBJÍMKA Z PVC

ČELNÍ DLAŽDICE
TERASOVÝ PROFIL
U PROFIL

2%

PVC FÓLIE, tl. 1.5 mm
PODKLADNÍ HLINÍKOVÝ PROFIL

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL
REKTIFIKAČNÍ ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD

SÁDROKARNOTONOVÁ 
DESKA 12,5 mm

MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

PUR PĚNA
PAROTĚSNÁ FÓLIE

OCELOVÝ KOTEVNÍ L PROFIL

DILATAČNÍ PÁS
PODKLADNÍ PROFIL PURENIT

PURENIT

KRYCÍ LIŠTA
TMEL

MONTÁŽNÍ PĚNA

4%

ZATEPLENÍ Z PURENITU
HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE
PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL RETIFIKAČNÍ ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD
MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

ZATEPLENÍ Z PURENITU
HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE
PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

+14.133

+11.100

+10.934

+10.684

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL

ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD

SÁDROKARNOTONOVÁ DESKA 12,5 mm
MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

10
0

14
0

61
0

38
0

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

PARAPETNÍ SPÁDOVÝ KLÍN EPS

ZÁBRADLÍ, KOTVENO 
DO BOKU

PUR PĚNA
PAROTĚSNÁ FÓLIE
OCELOVÝ KOTEVNÍ L PROFIL

DILATAČNÍ PÁS
PODKLADNÍ PROFIL PURENIT

PURENIT

KRYCÍ LIŠTA
TMEL

MONTÁŽNÍ PĚNA

4%

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

PARAPETNÍ SPÁDOVÝ KLÍN EPS

ZÁBRADLÍ

38
0

32
70

13
0

25
0

16
0

31
00

49
0

25
0

16
0

26
00

29
0

42
0

29
90

15
0

25
0

41
0

20
0

15
05

0
38

0

-3.805

PURENIT

NOSNÁ KOTVA

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP

NOPOVÁ FÓLIE

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

GEOTEXTILIE

NOPOVÁ FÓLIE

ZÁPORA

XPS

ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY

NOSNÁ ŽB STĚNA

VENKOVNÍ KAMENNÁ DLAŽBA
LEPIDLO
OCHRANNÁ FÓLIE
DECENÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32 mm

-0.405

-0.530

+3.100

+3.585

+4.000

+6.600

+6.885

+7.300

+10.286

+10.434

+11.100

14
9

25
0

25
0

16
6

25
29

25
4

25
0

P01

P07

P07

P07

S24

S24

S01

S24

P04

S35

- TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY tl. 14 mm
- LEPIDLO tl. 2 mm
- PENETRAČNÍ SPOJOVACÍ NÁTĚR
- LITÝ CEMENTOVÝ POTĚR CEMFLOW S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY, tl. 40 mm
 + TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ Ø16 mm,  tl. 25 mm
- SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ EPS tl. 30 mm VČETNĚ FÓLIE
- DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, tl. 50 mm
- POLYURETANOVÉ LEPIDLO
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS RIGIFLOOR 30MM 
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL.250MM
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- EPOXIDOVÁ STĚRKA, SAMONIVELAČNÍ – TL. 5 MM
- PENETRAČNÍ NÁTĚR (EPOXIDOVÁ PENETRACE)
- ROZNÁŠECÍ VRSTVA, BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM + 
VÝZTUŽENÁ SVAŘOVANÁ KARI SÍŤ, 150X150 TL. 6
- SEPARAČNÍ PE FÓLIE
- KROČEJOVÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 30 mm 
- TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 50 mm 
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 120 mm ,
   KOTVENA DLE POKYNŮ VÝROBCE
- PODKLADOVÁ VRSTVA STĚRKY S ARMOVACÍ TKANINOU tl. 5 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- NÁŠLAPNÁ POJÍZDNÁ VRSTVA - LITÁ EPOXIDOVÁ STĚRKA, TL 5mm
- SAMONIVELAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA SÁDROVÁ, tl 5 mm
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL 350mm
- BETONOVÁ DESKA, OCHRANA ASFALTU, tl. 50 mm
- 2X MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, TL 2X4 mm
- PODKLADNÍ BETON, TL 200 mm
- ROSTLÝ TERÉN

P11

P10

-GEOTEXTILIE 300g/m2, tl. 2 mm
-NOPOVÁ FÓLIE tl 10 mm
-TEPELNÁ IZOLACE XPS, tl. 160 mm
-2x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS, tl 8 mm
-ŽB KONSTRUKCE, tl 250 mm
-PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

CELOPERFOROVANÁ OHEBNÁ 
DRENÁŽNÍ TRUBKA Z PVC-U DN, r = 125 mm

DOBETONÁVKA

ZPĚTNÝ SPOJ

NÁBĚHOVÝ ZÁKLADOVÝ  
KLÍN 60x60 mm

ŽELEZOBETON C35/45

ZDIVO PORTOHERM

TEPELNÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY

2x ASFALTOVÝ MODIFIK. PÁS

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z
D

L/P
TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG
UNIVERSAL 250, 250x249x599 mm

LEGENDA

TEPELNÁ IZOLACE EPS

PROSTÝ BETON

HUTNĚNÝ ZÁSYP

KAMENIVO

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

ŘEZ FASÁDOU

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.10
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A0

 1 : 20

Pohled severní Copy 2
1

1:20



+0.000
1NP

+4.000
2NP

+7.300
3NP

4NP
+11.100

4568

O3

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O2

O3 O3 O3 O3 O3 O3 O3

O2

O2

O1O1O1O1O1O1O1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K7

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2

K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2

ATIKA
+15.250

K6 K6 K6 K6 K6 K6 K6

Z6

K7 K7 K7 K7 K7 K7 K7

Z6Z6Z6Z6

Z6 Z6 Z6 Z6 Z6 Z6 Z6 Z6

Z6Z6Z6

Z13Z7Z7

Z7 Z7 Z13

Z8Z8Z8

Z8Z8Z8Z9

Z9

Z10

Z11

Z11

Z12

7

D2

6 5 48

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Stiltreu 
DF 4074 silber grau

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Kontur 
EG DF 3927 dunkelrot engobiert

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z

D
L/P

LEGENDA

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

POHLED - SEVER

 1 : 50

Pohled severní
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.11
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A11:50



+0.000
1NP

+4.000
2NP

+7.300
3NP

4NP
+11.100

C D EBA

ATIKA
+15.250

O2

O2 O2

O2

O3 O3

O2

O2

O1
D26 D11

O2

O2 O2

O2

O2
O2

K3

K3

K3
K3

K3

K3K3

K3K3

K3 K1

K1

K3 K3

K8

K9

Z13

K9

Z13

Z11

Z11

Z12

Z9

Z9

Z14

SV2

A B C D E

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Stiltreu 
DF 4074 silber grau

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Kontur 
EG DF 3927 dunkelrot engobiert

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z

D
L/P

LEGENDA

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

POHLED - ZÁPAD

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.12
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A11:50



+0.000
1NP

+4.000
2NP

+7.300
3NP

4NP
+11.100

4 5 6 8

ATIKA
+15.250

O2 O2

O5O5O5

O2O2

O5

O2 O2

O3O3 O3

O2 O2

O3 O3

O2

O2 O2

O2

O3 O3

O2 O2

O2

O2

O2

O2

D18
L

D19
P

D20
P

K1 K1 K1 K1 K1

K1 K1 K1 K1 K1

K1

K1

K1K1

K3

K3

K3

K3

K8 K4K7

O5

K7 K7 K7 K7

Z9

Z9

Z12

Z11

Z11

SV2

7

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Stiltreu 
DF 4074 silber grau

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Kontur 
EG DF 3927 dunkelrot engobiert

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z

D
L/P

LEGENDA

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

POHLED - JIH

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.13
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A11:50



O4 O4 O4

O4O4

O4 O4
O4

O2

O2

O1

O2

O2

O2

O2

O2O2

O2

O2

O3

K1 K1 K1

K1 K1 K1

K1 K1

K5 K5

K5K5

K5

K5

K5
K5K5

D9
D10
P

Z

K3

K3

K8

K6

K7

K10

K10

K10
K10

K10

K10K10

K10

K10

Z13

Z13

Z8

Z8

Z8

Z8

Z8

Z8

Z7

Z7

Z7

Z7

Z9

Z9

Z10Z12

Z14

3NP
+7.300

2NP
+4.000

1NP
+0.000

3NP
+11.100

ATIKA
+15.250

ABCDE

O3

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Stiltreu 
DF 4074 silber grau

OBKLADOVÝ PÁSEK KLINKER Kontur 
EG DF 3927 dunkelrot engobiert

OZNAČENÍ SKLADBY STĚN

ZÁMEČNICKÝ PRVEK

OZNAČENÍ DVEŘÍ

S

Z

D
L/P

LEGENDA

SVĚTLÍKSV

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

POHLED - VÝCHOD

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.14
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A11:20



OPLECHOVÁNÍ ATIKY 0,6mm

SEPARAČNÍ ROHOŽ

1x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS ODOLNÝ
PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘÍNKŮ

OSB DESKA tl 18mm LEPENÁ VODOVZDORNÝM 
LEPIDLEM

TEPELNÁ IZOLACE EPS - SPÁDOVÁ VRSTVA tl. 25-60mm

PAROZÁBRANA 2x ASFALTOVÝ 
MODIFIKOVANÝ PÁS tl. 4mm

ZTUŽUJÍCÍ ŽB VĚNEC

SYSTÉMOVÁ KOTVA 
TEPELNÉ IZOLACE

NEREZOVÁ KAČÍRKOVÁ LIŠTA

KAČÍREK FRAKCE 32 mm

KRYCÍ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

TEPELNÁ IZOLACE tl. 140 mm

KOTVENÍ PLECHU

5%

24
0

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL
REKTIFIKAČNÍ ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD

SÁDROKARNOTONOVÁ DESKA 12,5 mm
MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

K1

K1

P11

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL A - ATIKA

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.15
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



- KAMENNÁ DLAŽBA 600X600X30 MM (MRAZUVZDORNÁ, PROTISKLUZOVÁ), 
  POKLÁDKA DO PÍSKU 30mm
- LOŽE Z HUTNĚNÉHO KAMENIVA, FRAKCE 4 - 8 MM, TL.  80 MM
- GEOTEXTILIE
- NOPOVÁ FÓLIE tl. 20 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS tl.160 mm 
- 2x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS tl. 4 mm
- SPÁDOVÁ CRSTVA BETONOVÉ MAZANINY tl. 20-80MM
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 120 mm , 
   KOTVENA DLE POKYNŮ VÝROBCE
- PODKLADOVÁ VRSTVA STĚRKY S ARMOVACÍ TKANINOU tl. 5 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

P01

S35

- BETONOVÁ DLAŽBA 100x200x6 0 mm
-KLADECÍ VRSTVA tl. 40 mm
- DRCENÉ KAAMENIVO FRAKCE 4-8 mm tl. 100 mm
- ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-32 mm tl. 140 mm
- HUTNĚNÝ ZÁSYP

PAROTĚSNÁ FÓLIE

PODLAHOVÝ PÁSEK

PODKLADNÍ PROFIL PURENIT  60x160 mm

STĚRKA TRIFLEX

L PROFIL
ODTOKOVÝ ŽLAB 
S OCELOVOU MŘÍŽKOU

P03

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL B - HLAVNÍ VSTUP

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.16
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



ZATEPLENÍ Z PURENITU

HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE

PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ

VRUT PRO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

PROPASIV BLOK

OBJÍMKA Z PVC

ČELNÍ DLAŽDICE

TERASOVÝ PROFIL
U PROFIL

2%

PVC FÓLIE, tl. 1.5 mm

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL

K1

S01

P10

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL C - UKONČENÍ LODŽIE

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.17
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



PUR PĚNA
PAROTĚSNÁ FÓLIE

OCELOVÝ KOTEVNÍ L PROFIL

DILATAČNÍ PÁS

PODKLADNÍ PROFIL PURENIT

PURENIT

KRYCÍ LIŠTA

TMEL

MONTÁŽNÍ PĚNA

4%

ZATEPLENÍ Z PURENITU

HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE

PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

KOTVENÍ PODHLEDU

TMEL

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

PARAPETNÍ SPÁDOVÝ KLÍN EPS

ZÁBRADLÍ

S01

P07

K1

K1

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL D - OKNO

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.18
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



Fe oplechování tl. 0,75 mm;
RAL 9010

skládací pant

PVC manžeta v 30 cm, kolmá

hydroizolační vrstva

tepelná izolace

nosná konstrukce

silikonové t ěsnění

polyamidový most
30 mm PUR izolace

úchyt pro
elektrický otvíra č

šroubový spoj

kotvící konzole

šroubový spoj manžety

kotvící bod manžety

skládací pant

přesklívací kopule se šrouby
(příslušenství proti 
zašpinění)
PET-G, PMMA, HEAT STOP

gumové těsnění

AAG Al profil s 
přerušeným
tepelným mostem úchyt pro stínící

žaluzii

tepelná izolace Tubex

sklo iplus Top 1.1T; 6 mm

argon 90%; 16 mm

drátosklo; 6 mm

P11

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL E - SVĚTLÍK

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.19
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



PUR PĚNA
PAROTĚSNÁ FÓLIE

OCELOVÝ KOTEVNÍ L PROFIL

DILATAČNÍ OKRAJOVÝ PÁSEK

PODKLADNÍ PROFIL PURENIT

PODKLADNÍ HLINÍKOVÝ PROFIL
VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE

REKTIFIKAČNÍ ZÁVĚS
NOSNÝ PROFIL R-CD

SÁDROKARNOTONOVÁ DESKA 12,5 mm
MONTÁŽNÍ PROFIL RD-CD

PAROPROPUSTNÁ PÁSKA

TRIOTHERM

P07

P10

ZATEPLENÍ Z PURENITU

HLINÍKOVÝ BOX PRO 
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE

PUR PĚNA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIÍ

RÁM OKNA

KOTEVNÍ VRUTY DO HMOŽDINEK

PROFIL PRO PŘEDSAZENOU 
MONTÁŽ ILLSBRUCK

PAROTĚSNÁ FÓLIE

ZAJIŠŤOVACÍ LIŠTA S PERLINKOU

PODLOŽKA Z PURENITU

S24

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL F - OKNO TERASA

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.20
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



20
0

15
0

50
35

0 .

CELOPERFOROVANÁ OHEBNÁ 
DRENÁŽNÍ TRUBKA Z PVC-U DN, r = 125 mm

DOBETONÁVKA

16
0

35
9ZPĚTNÝ SPOJ

NÁBĚHOVÝ ZÁKLADOVÝ  
KLÍN 60x60 mm

300 10 160 250 P04

S35

- NÁŠLAPNÁ POJÍZDNÁ VRSTVA - LITÁ EPOXIDOVÁ STĚRKA, TL 5mm
- SAMONIVELAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA SÁDROVÁ, tl 5 mm
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL 350mm
- BETONOVÁ DESKA, OCHRANA ASFALTU, tl. 50 mm
- 2X MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, TL 2X4 mm
- PODKLADNÍ BETON, TL 200 mm
- ROSTLÝ TERÉN

-GEOTEXTILIE 300g/m2, tl. 2 mm
-NOPOVÁ FÓLIE tl 10 mm
-TEPELNÁ IZOLACE XPS, tl. 160 mm
-2x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS, tl 8 mm
-ŽB KONSTRUKCE, tl 250 mm
-PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL G - KOUT IZOLAČNÍ VANY

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.21
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ

VRUT PRO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ

ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL

OBJÍMKA Z PVC

ČELNÍ DLAŽDICE

TERASOVÝ PROFIL

U PROFIL

2%
PVC FÓLIE, tl. 1.5 mm

IZOLAČNÍ NOSNÍK SCHOCK XT-T typ K

POPLASTOVÁ HLINÍKOVÁ OKAPNIČKA

OKAPNÍ DRÁŽKA

PODKLADOVÉ LOŽE PURENITU

PAROTĚSNÁ PÁSKA
OCELOVÝ KOTEVÍCÍ L PROFIL

DILATAČNÍ PÁS

PODKLADNÍ HLINÍKOVÝ PROFIL

VZDUCHOTĚSNÁ FÓLIE
TURBOŠROUB 7,5x112 mm

PURENIT PROFIL 70x150 mm

S24

P12

S24

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL H - BALKON

 1 : 10

Section 13
1

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.22
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



EXPANZNÍ KOTVA HILTI HIT C-R

ÚHELNÍKOVÝ DISTANČNÍ KROUŽEK

KONSTRUKČNÍ SVAŘOVANÁ TRUBKA

80

580

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

OCELOVÉ LANKO Ø6mm

ÚHELNÍKOVÁ DISTANČNÍ PODLOŽKA 
S ŠESTIHRANNOU MATICÍ

HILTI HIT C-R

DRŽÁK LANKA

EXPANZNÍ KOTVA HILTI HIT C-R

OCELOVÉ LANKO  Ø10

MADLO

OCELOVÁ LANKOVÁ SÍŤ

OCELOVÉ LANO

ŠROUBOVACÍ SPOJKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

DETAIL G - KOTVENÍ ZÁBRALÍ

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 -
Dependent 11

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 1
- Dependent 12

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 2
- Dependent 13

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 2
Copy 1 - Dependent 14

KOTVENÍ LANKOVÉ SÍTĚ DO STROPU

KOTVENÍ LANKOVÉ SÍTĚ DO PODLAHY

PŮDORYS KOTVENÍ LANKOCÉ SÍTĚ DO SCHODIŠTĚ 

KOTVENÍ MADLA DO LANKOVÉ SÍTĚ

Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

D.1.2.23
D.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

A3



10
70

80
25

0
12

0
10

16
0

25
0

13
0

1010
60

30
50

25
0

13
0

11
0

50
38

0

30
40

80
20

16
0

10
80

25
0

12
0

42
0

25
0

12
0

- EPOXIDOVÁ STĚRKA, SAMONIVELAČNÍ – TL. 5 MM
- PENETRAČNÍ NÁTĚR (EPOXIDOVÁ PENETRACE)
- ROZNÁŠECÍ VRSTVA, BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM + 
VÝZTUŽENÁ SVAŘOVANÁ KARI SÍŤ, 150X150 TL. 6
- SEPARAČNÍ PE FÓLIE
- KROČEJOVÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 30 mm 
- TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 50 mm 
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 120 mm , KOTVENA DLE POKYNŮ VÝROBCE
- PODKLADOVÁ VRSTVA STĚRKY S ARMOVACÍ TKANINOU tl. 5 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- KERAMICKÁ PROTISKLUZOVÁ DLAŽBA (R11), TL. 10 MM
- FLEXIBILNÍ CEMENTOVÉ LEPIDLO 5MM
- ROZNÁŠECÍ VRSTVA, BETONOVÁ MAZANINA, TL. 70 MM + 
VÝZTUŽNÁ SVAŘOVANÁ KARI SÍŤ, 150X150 TL. 6
- SEPARAČNÍ PE FÓLIE
- KROČEJOVÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 30 mm 
- TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 50 mm 
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 120 mm , KOTVENA DLE POKYNŮ VÝROBCE
- PODKLADOVÁ VRSTVA STĚRKY S ARMOVACÍ TKANINOU tl. 5 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- KAMENNÁ DLAŽBA 600X600X30 MM (MRAZUVZDORNÁ, PROTISKLUZOVÁ), POKLÁDKA DO PÍSKU 30mm
- LOŽE Z HUTNĚNÉHO KAMENIVA, FRAKCE 4 - 8 MM, TL.  80 MM
- GEOTEXTILIE
- NOPOVÁ FÓLIE tl. 20 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS tl.160 mm 
- 2x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS tl. 4 mm
- SPÁDOVÁ CRSTVA BETONOVÉ MAZANINY tl. 20-80MM
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z ČEDIČOVÉ MINERÁLNÍ VLNY tl. 120 mm , KOTVENA DLE POKYNŮ VÝROBCE
- PODKLADOVÁ VRSTVA STĚRKY S ARMOVACÍ TKANINOU tl. 5 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

SKLADBA P01
PODLAHA 1NP AKTIVNÍ PARTER, CHODBA

SKLADBA P02
PODLAHA 1NP AKTIVNÍ PARTER ZÁZEMÍ

SKLADBA P03
PODLAHA EXTERIÉR, ZÁVĚTŘÍ

D.1.3.2 SKLADBY PODLAH A STŘECH



26
0

25
0

10
20

0
10

0
20

80

91
0

25
0

80
4

24
0

810
80

55
0

12
22

5
35

0
50

15
0

55
5

- NÁŠLAPNÁ POJÍZDNÁ VRSTVA - LITÁ EPOXIDOVÁ STĚRKA, TL 5mm
- SAMONIVELAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA SÁDROVÁ, tl 5 mm
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL 350mm
- BETONOVÁ DESKA, OCHRANA ASFALTU, tl. 50 mm
- 2X MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, TL 2X4 mm
- PODKLADNÍ BETON, TL 200 mm
- ROSTLÝ TERÉN

- BETONOVÁ PRVKOVÁ DLAŽBA tl. 80 MM 
- DRCENÉ KAMENIVO 4 - 8 mm, tl. 20 MM 
- DRCENÉ KAMENIVO 8 - 16 mm, tl. 100mm
- DRCENÉ KAMENIVO 16 - 32 mm, tl. 200mm
- OCHRANNÁ GEOTEXTILIE, 300 G/M² (FILTRAČNÍ)
- HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA - 2X ASFALTOVÉ PÁSY (SBS MODIFIKOVANÉ), TL. 8mm
- TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA PĚNOVÉ SKLO FOAMGLASS 160MM, 2x 80 mm (Křížem Ukládané)
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- SÁZENÉ ROSTLINY
- INTENZIVNÍ SUBSTRÁT 550 mm
- DRENÁŽNÍ VRSTVA (ŠTĚRK, FRAKCE 8–16 MM), TL. 80 MM
- OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 300GM
- DRENÁŽNÍ NOPOVÁ FÓLIE 10mm
- HYDROIZOLACE ODOLNÁ PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘÍNKŮ, TL. 2X 4 MM
- SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 
- TEPELNÁ IZOLACE XPS, TL. 240 MM (2X 120 MM, KŘÍŽEM UKLÁDANÉ)
- PAROZÁBRANA, MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, TL. 4 MM
- SPÁDOVÝ BETON, tl. 40 mm
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE tl. 250 mm
- PENETRACE
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

SKLADBA P04
PODLAHA 1PP

SKLADBA P05
VEGETAČNÍ STŘECHA INTENZIVNÍ 

SKLADBA P06
POJEZDOVÁ STŘECHA



25
0

30
50

30
40

10

41
0

25
0

30
50

30
40

10

41
0

41
0

10
40

30
50

30
25

0

- KERAMICKÁ DLAŽBA 300x300mm, tl. 5mm
- LEPIDLO 2 mm
- HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR
- LITÝ CEMENTOVÝ POTĚR CEMFLOW S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY, tl. 40 mm
 + TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ Ø16 mm,  tl. 25 mm
- SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ EPS tl. 30 mm VČETNĚ FÓLIE
- DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, tl. 50 mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 30MM 
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL.250MM
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

-EPOXIDOVÁ STĚRKA, SAMONIVELAČNÍ – TL. 3–5 MM 
-PENETRAČNÍ NÁTĚR (EPOXIDOVÁ PENETRACE)
-ROZNÁŠECÍ VRSTVA, BETONOVÁ MAZANINA, TL.60MM +VÝZTUŽNÁ SVAŘOVANÁ KARI SÍŤ, 150X150
-SEPARAČNÍ VRSTVA-PE FOLIE, TL.0,15MM 
-KROČEJOVÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, 50 MM 
-KROČEJOVÁ IZOLACE EPS, 30 MM
-ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL.250MM
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

- TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PARKETY tl. 14 mm
- LEPIDLO tl. 2 mm
- PENETRAČNÍ SPOJOVACÍ NÁTĚR
- LITÝ CEMENTOVÝ POTĚR CEMFLOW S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY, tl. 40 mm
 + TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ Ø16 mm,  tl. 25 mm
- SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ EPS tl. 30 mm VČETNĚ FÓLIE
- DESKY Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, tl. 50 mm
- POLYURETANOVÉ LEPIDLO
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS RIGIFLOOR 30MM 
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, TL.250MM
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

SKLADBA P07
PODLAHA BYTY

SKLADBA P08
PODLAHA KOUPELNY

SKLADBA P09
PODLAHA CHODBY



25
0

20
12

0
20

41
0

25
0

10
21

0
16

0
40

67
0

60
20

40
24

0
10

50
25

0

67
0

-VEGETAČNÍ  ROHOŽ ZE SMĚSI ROSTLIN, tl. 25 mm
-VEGETAČNÍ SUBSTRÁT, tl. 60 mm
-FILTRAČNÍ ROHOŽ, tl. 20 mm
-DRENÁŽNÍ HDPE NOPOVÁ FOLIE, tl. 41 mm
-OCHRANNÁ TEXTILIE
-HYDROIZOLAČNÍ PVC FÓLIE
-SEPARAČNÍ TEXTILIE 300g/m2
-TEPELNÁ IZOLACE EPS 150, tl. 240 mm
-PAROZÁBRANA, ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS, tl 4 mm
-ASFALTOVÝ PŘÍPRAVNÝ NÁTĚR
-BETONOVÁ SPÁDOVÁ VRSTVA, tl 50 mm
-ŽB DESKA 250 mm

- BETONOVÁ DLAŽBA 600X600X40 MM
- POLYMEROVÉ REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY TL. 20-90 MM 
- GEOTEXTILIE 300 G/M² 
- PVC  FÓLIE TL. 1,8 MM 
- XPS - SPÁDOVÁ VRSTVA 20-90 MM 
- TEPELNÁ IZOLACE XPS TL. 285-200 MM
- PAROZÁBRANA - 2X ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS TL. 2 X 4 MM
- ŽB STROPNÍ KONSTRUKCE TL. 250 MM 
- PENETRAČNÍ SPOJOVACÍ NÁTĚR 
- LEHČENÁ VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ OMÍTKA TL. 15 MM 
- DIFUZNĚ OTEVŘENÁ OMÍTKA TL. 3 MM 

- BETONOVÁ DLAŽBA 400x400x20 MM
- POLYMEROVÉ RETIFIKAČNÍ PODLOŽKY TL 20-90M, VZDUCHOVÁ MEZERA
- SEPARAČNÍ VRSTVA - GEOTETILIE 300g/m (POUZE POD TERČI)
- PVC FÓLIE TL 1,8 MM
- OCHRANNÁ GEOTEXTILIE (300 G/M²)
- SPÁDOVÁ VRSTVA - BETONOVÁ MAZANINA 1% 30-10 mm
- PENETRAČNÍ SPOJOVACÍ NÁTĚR
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 250 mm
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR 
- VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA tl. 15 mm
- ŠTUKOVÁ OMÍTKA tl. 3 mm

SKLADBA P10
PODLAHA LODŽIE

SKLADBA P11
STŘECHA EXTENZIVNÍ

SKLADBA P12
PODLAHA BALKON



 1 : 20

STĚNA INSTALAČNÍ
ŠACHTY
CHODBA-ŠACHTA

-VÝMALBA
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-JÁDROVÁ OMÍTKA VÁPENOCEMENTOVÁ tl. 15 mm
-PENETRACE
-ZDIVO POROTHERM 11,5 AKU tl. 115 mm
-PENETRACE
-HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA tl. 5 mm
-FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 5 mm
-KERAMICKÝ OBKLAD tl. 10 mm

-CIHLOVÉ PÁSKY KLINKER EG DF 3927 SE SPÁROVACÍ 
HMOTOU, tl. 14 mm
-LEPICÍ TMEL, DIFUZNĚ OTEVŘENÝ tl. 3 mm
-AKRYLÁTOVÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK
-ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA, tl. 2x5 mm
-IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, 
+ TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY tl 220 mm
-KONTAKTNÍ LEPÍCÍ TMEL
-ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE
-PENETRACE
-VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 15 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-PENETRACE
-DISPERZNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

SKLADBA S01
OBVODOVÁ STĚNA NOSNÁ V 1NP

D.1.3.1 SKLADBY STĚN
SKLADBA S24
OBVODOVÁ STĚNA NOSNÁ V 2NP-4NP

-CIHLOVÉ PÁSKY KLINKER DF 4074 SE SPÁROVACÍ 
HMOTOU, KOTVENO NEREZOVÝMI KOTVÍCÍMI TRNY tl. 14 mm
-LEPICÍ TMEL, DIFUZNĚ OTEVŘENÝ tl. 3 mm
-AKRYLÁTOVÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK
-ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA, tl. 2x5 mm
-IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, 
+ TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY tl 220 mm
-KONTAKTNÍ LEPÍCÍ TMEL
-ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE
-PENETRACE
-VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 15 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-PENETRACE
-DISPERZNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

SKLADBA S04
VNITŘNÍ STĚNA NOSNÁ: BYT-KOUPELNA

-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 15 mm
-PENETRACE
-ŽB STĚNOVÁ KONSTRUKCE tl. 250 mm
-PENETRACE
-HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA tl. 5 mm
-FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 5 mm
-KERAMICKÝ OBKLAD tl. 10 mm

SKLADBA S25
OBVODOVÁ STĚNA LODŽIÍ NENOSNÁ

-CIHLOVÉ PÁSKY KLINKER DF 4074 SE SPÁROVACÍ 
HMOTOU, KOTVENO NEREZOVÝMI KOTVÍCÍMI TRNY tl. 14 mm
-LEPICÍ TMEL, DIFUZNĚ OTEVŘENÝ tl. 3 mm
-AKRYLÁTOVÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK
-ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA, tl. 2x5 mm
-IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, 
+ TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY tl 220 mm
-KONTAKTNÍ LEPÍCÍ TMEL
-ZDIVO POROTHERM AKU, tl 250 mm
-PENETRACE
-VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 15 mm
-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-PENETRACE
-DISPERZNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

-GEOTEXTILIE 300g/m2, tl. 2 mm
-NOPOVÁ FÓLIE tl 10 mm
-TEPELNÁ IZOLACE XPS, tl. 160 mm
-2x ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ PÁS, tl 8 mm
-ŽB KONSTRUKCE, tl 250 mm
-PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

SKLADBA S35
OBVODOVÁ STĚNA V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE

SKLADBA S19
BYTOVÁ PŘÍČKA POKOJ-KOUPELNA

SKLADBA S11
VNITŘNÍ STĚNA VÝTAHOVÉ ŠACHTY

SKLADBA S28
VNĚJŠÍ OBVODOVÁ STĚNA VÝTAHOVÉ 
ŠACHTY 

VARIANTY: S15 BYT/OP - BYT/OP, SKLEP K. - SKLEP K.;  S17 KOUPELNA-KOUPELNA

VARIANTY: S03 BYT/OP - BYT/OP;  S17 KOUPELNA-KOUPELNA

- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR
- ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE
- IZOLACE EPS
- ŽB NOSNÁ KONSTUKCE
-PROTIPRAČ´ŠNÝ NÁTĚR

-CIHLOVÉ PÁSKY KLINKER EG DF 3927 SE SPÁROVACÍ 
HMOTOU, tl. 14 mm
-LEPICÍ TMEL, DIFUZNĚ OTEVŘENÝ tl. 3 mm
-AKRYLÁTOVÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK
-ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA, tl. 2x5 mm
-IZOLACE Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN, 
+ TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY tl 220 mm
-KONTAKTNÍ LEPÍCÍ TMEL
-ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 250
- IZOLACE EPS 50
-ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 250
- PROTIPRAŠNÝ NÁTĚR

SKLADBA S30
STĚNA NENOSNÁ OP/BYT-JÁDRO 
VARIANTY: S15 BYT/OP - BYT/OP, SKLEP K. - SKLEP K.;  S17 KOUPELNA-KOUPELNA

-ŠTUKOVÁ OMÍTKA, tl. 3 mm
-VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 15 mm
-PENETRACE
-ZDIVO POROTHERM AKU 190
-PENETRACE
-HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA tl. 5 mm
-FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 5 mm
-KERAMICKÝ OBKLAD tl. 10 mm



23
00

2600

40
40

1140 40
80
40 1140

40
40

60
40

21
20

40
40

15
00

60
40

13
20

40
40

2700
40

40
740 40

80
40 740 40

80
40 740

40
40

28
00

3900

40
40

1140 40
80
40 1140 40

80
40 1140

40
40

60
40

26
20

40
40

4090040
980

21
40

40
21

00

40 800 40

880

40
20

00
20

40

20
50

50
20

00

50 800 50

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

TABULKA OKEN A DVEŘÍ

dřevěný rám okna
dvoukřídlé, otevíravé, levé křídlo výklopné
mateiál 
povrchová úprava --
tepelně izolační trojsklo
celoobvodové kování
hliníková křídlová , okapnice
hliníková okenní klika
předsazená montáž systémovým řešením

dřevěný rám okna
trojkřídlé, otevíravé, levé a pravé křídlo výklopné
mateiál 
povrchová úprava 
tepelně izolační trojojsklo
celoobvodové kování
hliníková křídlová , okapnice
hliníková okenní klika
předsazená montáž systémovým řešením

dřevěný rám okna
fixní
mateiál ---
povrchová úprava 
tepelně izolační trojsklo
celoobvodové kování
předsazená montáž systémovým řešením

ROZMĚRY MNOŽSTVÍ ROZMĚRY MNOŽSTVÍPOPIS POPIS

14 KS

33 KS

17 KS

D.1.3.3 TABULKA OKEN D.1.3.4 TABULKA DVEŘÍ



117

20
1

4

12
1

532

63
26

30

62

807

57

30

95
0

2600

30
89

0
30

85

26
0

3500

30
20

0
30

85

2722

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

As
indicated

TRAFO DŮM LOCHKOV

TABULKA KLEMPÝŘSKÝCH A ZÁMEČNISKÝCH
PRVKŮ

 1 : 50

Section 36
4

parapetní plech
lakovaný pozinkovaný, RAL 7006

tloušťka 0,6 mm

krycí plech skrytých žaluzií
lakovaný plech, RAL 7044

tlošťka 2 mm

oplechování atiky
lakovaný plech, RAL 7006

tloušťka 0,6 mm

zábradlí okenních otvorů a lodžií
svařované

madlo 30x5 mm
vertikální sloupky 30x5 mm

lakovaná pozinkovaná ocel, RAL 7044
kotveno L profily

výška zábradlí od úrovně pochozí
plochy 950 mm

vnitřní madlo domovního schodiště
Ø 30

lakovaná pozinkovaná ocel, RAL 7044
kotveno šroubovací spojkou

výška madla od úrovně pochozí plochy 900 mm

ROZLOŽENÁ ŠÍŘKA

DÉLKA

K1

K2

K3

Z6

Z7

Z1

445 mm

620 mm

986 mm

POPIS

ROZMĚRY MNOŽSTVÍ
POPIS

D.1.3.3 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ D.1.3.4 TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

16ks

12ks

6ks 16,2 m

42 m

41,6

zábradlí lodžií
svařované

madlo 30x5 mm
vertikální sloupky 30x5 mm

lakovaná pozinkovaná ocel, RAL 7044
kotveno L profily

výška zábradlí od úrovně pochozí
plochy 800 mm



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D.2  
–  

 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   

   

 



  1.  

1.1  

1  
 

 

 

  



 

 
    

  
  

 

 

 

1.1.1.  
 

 .  
- -  

.  

 

 

 

25
4  

 

25  V prostoru  

  

 

 

. 

 V prostoru  

 

 

 

- -

 
 

 

1.1.4.  

 

 

1.  

S
Pro 

 

 

  



1  
1  

 
5  

- -  

 

1  

-  

 

1  

-  

 

  

 

2. 1. -
1NP 

 

 – –  

 

 

 

2.1.1.  
-1-  

  

MATERIÁL  
OBJEMOVÁ 

TÍHA  PLOŠNÁ 
HMOTNOST  SPOLEHLIVOSTI 

PLOŠNÁ 
HMOTNOST 

/m3]   - ]  

STÁLÉ  

EPOXID 10,8 5 0.034 

1.35 

0.0459 
  70 1.75  

MINERÁLNÍ VLNA 1.5 30 0.045  
  50 0.01 0.0135 

    8.4375 

MINERÁLNÍ VLNA    0 
 18 18      

      8.089   

 
-  ---- ----  1.5 3 

      3 
      10.089   

 

 
g  10,089 2 

gd d  13,  2 

 

 
 

f   f = f = 251,5 = 16,66 MPa 
 

 

f   

fyd ,   

 



M = 1 = 225 13,920 7950 = 67,24 kN/mM = 1 = 110 13,920 7950 = 84,05 kN/mM = = 13,920 7950 = 28,13 kN/mM = 1 = 112 13,920 7950 = 70,04 kN/m

C = 10 mmC = 10 mmC = C + C = 10 + 10 = 20

d = h C = 250 20 6 = 240 mmz = d 0,9 = 201,6 mm  

A , = = ,, , = 958,865 mm =>A , = 983 mm /m
2/m

x = , = ,, = 25,654 mm  z = d 0,4x = 0,240 0,4 0,0256 = 0,22976 m = 229,76 mm    

M = A , f z = 983 10 434,783 10 0,22976 = 98,197 kNm= ,, = 85%   

p
2

2.2.1. 

2

M = F abl = 2011,8 3,4 36,7 = 1371,376 kN/m
M = F a bl = 2011,8 3,4 36,7 = 1553,608 kN/m
M = 2F a bl = 2 2011,8 3,4 36,7 = 1391,844 kN/m
R = F bl (l a + ab) = 2011,8 36,7 (6,7 3,4 + 3,4 3) = 873,514 kN/m
R = F al (l b + ab) = 2011,8 3,46,7 (6,7 3 + 3,4 3) = 1048,204 kN/m

-

fd2 d



= + = 2 2011,8  3,4 36,7 + 96,208 6,724 = 1571,793 =   

M = M + M = 2011,8 3,4 36,7  + 96,208 6,712 = 1194,328 kNm 

M = M + M = 2011,8 3,4 36,7 + 96,208 6,712 =  1011,478 kNm  
 

 

 b = {0,2  79502 + 0,1 6,7; 0,2 6,7; b} b = {3,975 ; 1,28 ; 3,975} 

 

   z = 0,9d = 0,9 0,8 = 720 mm  

 A , = = , , = 5020,804 mm     s  

A 2  

 

9 x Ø28 s = 9   = 5542 mm2 

 

 
a    

   

   

, = , = 1  650 , =  588,870 >  ,  00 mm 

 

NÁ  b = b , + b + b , =  1,28 +  0,4 +  1,28 x = , = ,, , = 48,864 mm  

– – Øsw – Ø -   

- 454  

 

  s yd  5542   

Rd    >  1571,793   = 1571,7931697,459  = 92% 

 

  

 
 

 

 

A   

A   

 

 

 

 

 

–  

 
2.3.1.   =  90 6,4 =  V = 288  = 0,6 1 = 0,54  

 V , = f b z 1,35   V , = 16,66 360 720    V , = 0,54 16,66 360 720 = 1115,33 kN   

V  > V    

 

 

 A = = = 157 mm   

 

  



 S = z =  , 720 1,35 = 231,9792 mm   

V = , 720 1,35 = 331,761 kN  

VRd > V   

– – Øsw – Ø -   – – – –  

S   

S    

S    

1PP 
 

 

  

p 2 

 

 

 
 

MATERIÁL   
OBJEM. 

TÍHA 
 ]  ] 

SUCHOMILNÉ ROSTINY  1.57  

1.35 

 

   0.75  
  0.001   

 41 0.35 0.01435  
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE    0.00588 0.007938 

     
   0.00588 0.007938 

TEPELNÁ IZOLACE EPS  15   
PAROZÁBRANA 4 14   
BETONOVÁ SPÁDOVÁ VRSTVA 50    

    8.4375 
 18 18  0.4374 

      
 

 

   Ct  

s  2  C   

C  t   

 

 q  ] q gd ] 
  1,5 1,8 

     1,8 
 

  



 
 

MATERIÁL   
OBJEM. 

TÍHA 
 

g ]  gd ] 

EPOXID 10 10.8 0.108 

1.35 

0.1458 
 50    

PE   0 0 0 

MINERÁLNÍ VLNY 50 1.5 0.075  
IZOLACE EPS 30   0.0081 

    8.4375 

MINERÁLNÍ VLNY  1.5 0.18  
 5 18 0.09  

 1 18 0.018  
   7.977   

 

-1-  

    
 4 

1.5 
 

  1.8 
    7.8 

 

 
 

 

 –  

 

N    

 

= 0,8  = 117,52520,8 16,66 = 49 964,735 = 150  333 

A   <  A   

A  y  =    =  ,   , = 137,99 mm   
Ø12 

 4 = 113,04 

  

  



D01

25
0

25
0

25
0

250 250

250

25
0

25
0

250 250 250

25
0

250 250

250

250

250

250

250

250 250 250

25
0

25
0

25
0

25
0

250

25
0

25
0

25
0

250

-0
.1

50

-1
.5

00

-1
.0

00

-0
.1

50
-0

.1
50

-0
.1

50
-0

.1
50

-0.150 -0.150 -0.150

+0
.1

00
-0

.1
50

-1
.0

00

-0
.1

50

-0
.1

50

+0.100

-0.150 -0.150

-0
.1

50

-0
.1

50

-0
.1

50

-0.150

18
33

0

-0.400-0.400 -0.400

-0
.4

00

-0
.4

00

-0
.4

00

-0
.4

00

-0.400

-0
.4

00

-1
.7

50

-1
.2

50

-0
.4

00
-0

.4
00

-0
.4

00
-0

.4
00

-1.000 -1.000 -1.000

-1
.0

00
-1

.0
00

-1
.2

50

-0
.4

00

-0
.4

00

-0.150

12
86

0

D3

D1

D2

D4 D5 D6 D7

D8

D9

D11

D10 25
0

250
+0.100

-0.150

25
0

+0.100

-0.150

25
0

250

-0.150

-0.400

52
0

25
0

250
-0.150

-0.400

25
0

250
-0.150

-0.400

-0
.4

00

-0
.1

50

-0
.1

50

D12
-0.400-0.40025

0

-1.250

-1.000

25
0

25
0

-1.750

-1.500

250

25
0

-1.250

-1.000

25
0

25
0

-1.750

-1.500

250

25
0

250

25
0

250

250

25
0

-1
.5

00

-1
.7

50

250

25
0

-1
.5

00

-1
.7

50

250

25
0

-1
.0

00

-1
.2

50

250

-1
.5

00

-1
.7

50

25
0

60
0

25
0

-0.400

-0.150

-1.000

-1.250

250

250

-1
.0

00

-1
.2

50

1700 400 7550 400 7550 400 7550 400 7550 400 7550 400

10
00

0
40

0
71

20
38

0

49
60

12
20

85
10

1460 250 3650 200 6840 600

11
50

25
0

39
00

25
0

11
94

0
25

0

400 2410 4100

11
94

0
30

70
24

90

17
73

0

250
4760

250

5750

250

6440

260

250
1400

3240

1740

8890

4550
1400

6350

7120

1740

6430 4280

D01

ŽELEZOBETON

KONSTRIKCE VE SVISLÉM ŘEZU

PROSTUP KONSTRUKCÍ

DESKA

25
0

60
0

25
0

-0.400

-0.150

-1.000

-1.250

250
25

0

-1.500

-1.750

-2.350

25
0

-1.500

-1.750

-2.350

2 3 4 5 6 7 81

35
42

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

VÝRES TVARU STROPNÍ KCE NAD 1PP

 1 : 100

-1NP SNK
1

LEGENDA

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
D.2.3.1

A2



6090 500 6380

73
00

40
030

050
0

63
10

40
027

0
72

10

1950 11460

12
66

0

19
00

33
70

99
90

290 6070 270

15
76

0

2740 500 1700 900 709050
0

66
80

430 5670 780 6090

28
0

30
0 25

050
0

61
80

3310 700 3620 290 3710 700 3520 900 4460 4000 7710

25
0

250

+7.150

+6.850

40
0

27
90

55
0

54
10

40
0

11
70

14
00

61
60 57

60
90

0
20

70
40

0
55

90

90
0

57
60

400 4440 800 3450 1300

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50 250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50 250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50 250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50 250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50 250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850

25
0

+7.150

+6.850

25
0

+7.150

+6.850
25

0

250

+7.150

+6.850

25
0

250

+7.150

+6.850
200

20
0

200

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

D1 D2 D3

D4

D10

D9

D5

D8

D6

D7

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

13980

500 7350 450 10870 350 2960 400 5010 500 3180

25
0

25
0

250

D01

ŽELEZOBETON

KONSTRIKCE VE SVISLÉM ŘEZU

PROSTUP KONSTRUKCÍ

DESKA

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

250

25
0

+7
.1

50

+6
.8

50

25
0

250

+7.150

+6.850

+7.150

+6.850

250

74
25

75
08

4 5 6 7 8

21317

7950 7950 7950 8020

74
50

74
91

74
91

74
91

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

VÝKRES TVARU STROPNÍ KCE NAD 2NP

 1 : 100

2NP SNK
1

LEGENDA

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
D.2.3.2

A2



15
50

13
90

13
60

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

640

1571 kNm

-1011 kNm -1194 kNm

80
0

150 200 200 200 200 200 200 200 200 400 400 400 400 400 400 400 400 200 200 200 200 200 200 200 200 150

6080

4390

1. 2x⌀28, dl. 6080 mm  

2. 2x⌀28, dl. 4390 mm  

1600 1030

3. 2x⌀28, dl. 1600 mm  4. 2x⌀28, dl. 1030 mm  

3.
2.

4.
3.

6. 20x Ø10, dl. 2050

ABC

C´ B´
A´

690

5. 1x⌀28, dl. 690 mm  

5.

400

80
0

25
0

55
0

400

80
0

25
0

55
0

400

80
0

25
0

55
0

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´

ŘEZ C-C´

1.2.

1.

3.

3.4.

6.

6.

6.

5.

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 25

TRAFO DŮM LOCHKOV

TVAR A VÝSTUŽ PŘIZN. PRŮVLAKU NAD 1PP

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
D.2.3.3

A2



400

60
0

20
0

20
0

20
0

20
0

25
0

25
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

15
0

30
00

60
0

40
0

20 360 20

20
56

0
20

7.
 8

x 
Ø

12
, d

l. 
43

00
  

6.
 8

x 
Ø

12
, d

l. 
10

50
  

8. 20x Ø12, dl. 1850

7.

6.

8.

7.

7.

8.

AA´

ŘEZ A-A´

43
00

10
50

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 25

TRAFO DŮM LOCHKOV

TVAR A VÝSTUŽ SLOUPU V 1PP

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
D.2.3.4

A4



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

D.3 

 
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   Ing.  

   



  OBSAH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.3.1.10. 
 

 

 

  



D.1.1  
 

–  

 

–  

–  

–  

–  

– 
 

–  

–  

–  

– 
 

–  

–  

 

–  

– – 
 

- – – 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



 
D.3.1  

  

.  
26  

  a 
  

 

 

 
2NP po 4NP 

 . 
 25   

  15 -   A
NP do 4N  

2 15  
. –  

 

 

 

 

D.3.1.2  

53 
  

1PP do 1NP  
.  

  

D.3.1.3.  

PÚ Patro Název úseku     

N.01.01 1NP restaurace  N03.01 3NP byt typu C 3kk 
N.01.02 1NP restaurace zázemí  N03.02 3NP byt typu D 3kk 
N.01.03 1NP byt typu A 4kk  N03.03 3NP byt typu E 3kk 
N.01.04 1NP byt typu B 4kk  N03.04 3NP byt typu F 2kk 
N.01.05 1NP Kolárna  N03.05 3NP byt typu G 2kk 
N.01.06 1NP   N03.06 3NP byt typu H 1kk 
N.01.07 1NP Odpad  N03.07 3NP byt typu I 1kk 
N.01.08 1NP   N03.08 3NP byt typu J 4kk 
N.01.09 1NP   N03.09 3NP byt typu K 2kk 
N.01.10 1NP Výtah  N03.10 3NP byt typu L 2kk 

    N03.11 3NP  
N02.01 2NP byt typu C 3kk  N03.12 3NP chodba 
N02.02 2NP byt typu D 3kk  N03.13 3NP chodba 
N02.03 2NP byt typu E 3kk  N03.14 3NP výtah 
N02.04 2NP byt typu F 2kk     

N02.05 2NP byt typu G 2kk  N04.01 4NP byt typu M 4kk 
N02.06 2NP byt typu H 1kk  N04.02 4NP byt typu N 5kk 
N02.07 2NP byt typu I 1kk  N04.03 4NP byt typu O 3kk 
N02.08 2NP byt typu J 4kk  N04.04 4NP byt typu P 2kk 
N02.09 2NP byt typu K 2kk  N04.05 4NP  
N02.10 2NP byt typu L 2kk  N04.06 4NP chodba 
N02.11 2NP   N04.07 4NP výtah 
N02.12 2NP chodba     

N02.13 2NP chodba  P01.01 1PP  
N02.14 2NP výtah  P01.02 1PP Technická místnost 

   
 P01.03 1PP Výtah 

   
 P01.04 1PP  

   
 P01.05 1PP  

   
 P01.06 1PP  

   
 P01.07 1PP  

    P01.08 1PP  

       
D.3.1.3  

PÚ Druh 
provozu S Pn Ps an as a So/S So 

N01.01 restaurace 366 20 5 0,15 0.9 1.15 20,4% 74,94 



       

 k hs ho ho/hs n b c Pv SPB 

 0,255 3.5 2.3 65% 0.167 1,7 0.75 36,,6562 II 
 

D.3.1.4  

  . 

 

  

D.3.1
 

PÚ Název úseku  S (m2) osob 
PD v tab. 1 [m2/os.] osob 

dle m2 
 

celkový 

osob E 
N.01.04 restaurace 1 250 64 7,1,1 1.4 178.6 1.3 64 

N.01.05 restaurace 
zázemí 1 116 0 7,1,3 0 0 1.3 0 

N01.06 byt typu A 1 73.2 4 9.1 20 4 1.5 6 
N01.07 byt typu B 1 88 4 9.1 20 4 1.5 6 
N02.01 byt typu C 2 60.5 3 9.1 20 3 1.5 9 
N02.02 byt typu D 2 67.1 4 9.1 20 3 1.5 12 
N02.03 byt typu E 2 67.7 3 9.1 20 3 1.5 9 
N02.04 byt typu F 2 39.6 2 9.1 20 2 1.5 6 
N02.05 byt typu G 2 39.7 2 9.1 20 2 1.5 6 
N02.06 byt typu H 2 24.8 1 9.1 20 1 1.5 3 
N02.07 byt typu I 2 30.6 1 9.1 20 2 1.5 3 
N02.08 byt typu J 2 91.1 5 9.1 20 5 1.5 15 
N02.09 byt typu K 2 47.7 2 9.1 20 2 1.5 6 
N02.10 byt typu L 2 40.8 2 9.1 20 2 1.5 6 
N03.01 byt typu C 2 60.5 3 9.1 20 3 1.5 9 
N03.02 byt typu D 2 67.1 4 9.1 20 3 1.5 12 
N03.03 byt typu E 2 67.7 3 9.1 20 3 1.5 9 
N03.04 byt typu F 2 39.6 2 9.1 20 2 1.5 6 
N03.05 byt typu G 2 39.7 2 9.1 20 2 1.5 6 
N03.06 byt typu H 2 24.8 1 9.1 20 1 1.5 3 
N03.07 byt typu I 2 30.6 1 9.1 20 2 1.5 3 
N03.08 byt typu J 2 91.1 5 9.1 20 5 1.5 15 
N03.09 byt typu K 2 47.7 2 9.1 20 2 1.5 6 
N03.10 byt typu L 2 40.8 2 9.1 20 2 1.5 6 
N04.01 byt typu M 1 81 5 9.1 20 4 1.5 7.5 
N04.02 byt typu N 1 103.7 5 9.1 20 5 1.5 7.5 
N04.03 byt typu O 1 60.1 3 9.1 20 3 1.5 4.5 
N04.04 byt typu P 1 46.5 2 9.1 20 2 1.5 3 

P02.02  1 870.1 35 10.1 0.5 1740 0.5 17.5 

P02.03 Technická 
místnost 1 38.1 0 11,2 1.3 29 0.5 0 

     

CHÚC 
A CELKEM 185 

 



 

– 
 

 

 

-  

-  

-  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

/ 1  

5/  

 

 

  

 

  /   / 
 5  

 / 35  4  5  

  

 

 

 
 

Název 
úseku 

S 
(m2) v 

 
 Orientace pv h b S (m2) hpop bpop Spo1 

(m2) 
Spo 
(m2) 

P0 
(%) 

d     
(m) 

hlavní 36 1 
1 S          5.22 
1 V          2.1 

restaurace 250 1 

8 S  4 32.5 130 1.8 3.5 6.3 50.4 39% 2.98 
1 Z  4 10.1 40.4 2.1 3.9 8.19 8.19 20% 3.39 
1 V  4 8.5 34 1.8 3.9 7.02 7.02 21% 2.98 
1 S  4 32.5 130 2.3 1.5 3.45 3.45 3% 2.07 
1 S  4 32.5 130 2.3 1.5 3.45 3.45 3% 2.07 
1 Z  4 1.42 5.68 2.3 1.42 3.266 3.266 58% 2.07 
1 V  4 1.42 5.68 2.3 1.42 3.266 3.266 58% 2.07 
1 S  4 3.95 15.8 2.3 3.95 9.085 9.085 58% 3.39 

restaurace 
zázemí 116 1 5 J  4 20.8 83.2 0.6 2.6 1.56 7.8 9% 1.74 

 8.6 1 1 V  4 2.6 10.4 1.5 1.7 2.55 2.55 25% 1.87 
kolárna 17 1 1 Z  4 2.7 10.8 2.1 1.4 2.94 2.94 27% 2.07 

byt typu A 73.2 1 

1 V  4 7.5 30 1.5 2.7 4.05 4.05 14% 2.56 
1 V  4 7.5 30 2.1 2.6 5.46 5.46 18% 3.38 
1 Z  4 4.7 18.8 2.1 3.9 8.19 8.19 44% 3.87 

byt typu B 88 1 

2 J  3.2 13.2 42.24 2.1 2.6 5.46 10.92 26% 3.38 
1 V  3.2 7.59 24.288 1.5 2.7 4.05 4.05 17% 2.56 
1 V  3.2 7.59 24.288 2.1 2.6 5.46 5.46 22% 3.38 
1 Z  3.2 7.59 24.288 2.1 3.879 8.1459 8.1459 34% 3.87 

byt typu C 60.5 2 

2 S  3.2 8 25.6 2.1 2.6 5.46 10.92 43%  
1 Z  3.2 8.84 28.288 2.1 3.9 8.19 8.19 29% 3.38 
1 Z  3.2 8.84 28.288 2.1 2 4.2 4.2 15% 2.76 

byt typu D 67.2 2 

2 S  3.2 7.5 24 2.1 2.6 5.46 10.92 46% 3.38 
1 S  3.2 4.5 14.4 2.1 2.6 5.46 5.46 38% 3.38 
1 Z  3.2 2.3 7.36 2 0.9 1.8 1.8 24% 1.71 

byt typu E 68.8 2 

2 S  3.2 12 38.4 2.1 2.6 5.46 10.92 28% 3.38 
1 S  3.2 3.9 12.48 2.1 2.6 5.46 5.46 44% 3.38 
1 Z  3.2 2.3 7.36 2 0.9 1.8 1.8 24% 1.71 



1 V  3.2 2.3 7.36 2 0.9 1.8 1.8 24% 1.71 
1 V  3.2 7 22.4 2.1 3.9 8.19 8.19 37% 3.87 

byt typu F 39.6 2 
2 J  3.2 8 25.6 2.1 3.9 8.19 16.38 64% 3.87 
1 Z  3.2 5.5 17.6 2.1 2.6 5.46 5.46 31% 3.38 

byt typu G 39.7 2 2 J  3.2 7.95 25.44 2.1 2.6 5.46 10.92 43% 3.38 
byt typu H 24.86 2 2 J  3.2 4.78 15.296 2.1 2.6 5.46 10.92 71% 3.38 

byt typu I 30.6 2 
1 J  3.2 1.43 4.576 2 0.9 1.8 1.8 39% 1.71 
1 Z  3.2 8.175 26.16 2.1 3.9 8.19 8.19 31% 3.87 

byt typu J 91.8 2 

1 Z  3.2 7.6 24.32 2.1 3.9 8.19 8.19 34% 3.87 
1 J  3.2 13.3 42.56 2.1 3.9 8.19 8.19 19% 3.87 
2 J  3.2 13.3 42.56 2.1 2.6 5.46 10.92 26% 3.38 
1 V  3.2 7.6 24.32 2.1 2.6 5.46 5.46 22% 3.38 
1 V  3.2 7.6 24.32 1.5 2.7 4.05 4.05 17% 2.56 

byt typu K 47.7 2 
1 V  3.2 7.5 24 1.5 2.7 4.05 4.05 17% 2.56 
1 V  3.2 7.5 24 2.1 2.6 5.46 5.46 23% 3.38 

byt typu L 40.8 2 
1 V  3.2 7.6 24.32 2.1 2.6 5.46 5.46 22% 3.38 
1 V  3.2 7.6 24.32 1.5 2.7 4.05 4.05 17% 2.56 

byt typu M 81 1 

3 S  3.2 15.9 50.88 2.1 2.6 5.46 16.38 32% 3.38 
1 S  3.2 15.9 50.88 2.1 1.3 2.73 2.73 5% 2.36 
1 Z  3.2 6.4 20.48 2.1 3.9 8.19 8.19 40% 3.87 

byt typu N 103.7 1 

3 S  3.2 16 51.2 2.1 2.6 5.46 16.38 32% 3.38 
1 S  3.2 16 51.2 2.1 1.3 2.73 2.73 5% 2.36 
1 V  3.2 5.1 16.32 2.1 3.9 8.19 8.19 50% 3.87 
1 V  3.2 6.9 22.08 2.1 2.6 5.46 5.46 25% 3.38 

byt typu O 60.1 1 

2 J  3.2 11.8 37.76 2.1 2.6 5.46 10.92 29% 3.38 
1 J  3.2 11.8 37.76 2.1 1.3 2.73 2.73 7% 2.36 
1 Z  3.2 5.6 17.92 2.1 3.9 8.19 8.19 46% 3.87 

byt typu P 46.5 1 2 J  3.2 8.9 28.48 2.1 2.6 5.46 10.92 38% 3.38 
  

 

1  

 

 

  

 

 

 

D.3.1
 

 

Patro  S (m2) a c nr 
nHJ 

(6xnr) typ PHP HJ1  

1.PP 
podzemní 

 870 0.9 1 4.197320574 25.2 PHP práškový 
6kg 55A 29 2 

1.PP sklepní kóje 36.6 1.1 1 0.951761525 5.7 PHP práškový 
6kg 43A 7 1 

1.PP sklepní kóje 35.3 1.1 1 0.934705836 5.6 PHP práškový 
6kg 27A 7 1 

1.PP 
technická 
místnost 38.1 0.9 1 0.878364958 5.3 PHP práškový 

6kg 27A 6 1 

1.NP odpad 11.1 1.1 1 0.524142156 3.1 PHP práškový 
6kg 13A 4 1 

1.NP kolárna 17 1.1 1 0.648652449 3.9 PHP práškový 
6kg 13A 5 1 

1.NP 
vstupní hala a 

 39.5 0.98 1 0.933260414 5.6 PHP práškový 
6kg 27A  7 1 

1.NP restaurace 250 1.15 1 2.543373744 15.3 PHP práškový 
6kg 27A  18 2 

1.NP 
restaurace 

zázemí 116 1.1 1 1.69440255 10.2 PHP práškový 
6kg 43A 12 1 

2.NP byty 70.908 0.98 1 1.250408493 7.5 PHP práškový 
6kg 27A 9 1 

3.NP byty 70.908 0.98 1 1.250408493 7.5 PHP práškový 
6kg 27A 9 1 

4.NP byty 70.908 0.98 1 1.250408493 7.5 PHP práškový 
6kg 27A 9 1 

5.NP byty 57.258 0.98 1 1.123627563 6.7 PHP práškový 
6kg 27A 8 1 

 

 



1.9 
 

– 

 

 

D.3.1.10
 

 

 

1 
 

 

 

D.3.1.12 
 

– – 
-

 

 

– 
– 

–  

 

 

 

 

 

  



2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m

2.
5 

m
 

3.
3 

m

1.7 m 1.7 m 1.7 m 1.7 m

3.
8 

m

3.3 m 3.3 m

8500

4380 4000 3080

BYTOVÝ DŮM 
1PP +  4NP
± 0.000 = 337.5 m.n.m
VÝŠKA ATIKY + 15.250 m

32958

NÁSTUPNÍ PLOCHA HZS

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 200

TRAFO DŮM LOCHKOV

KOORDINAČNÍ SITUACE

LEGENDA
HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNST STROPNÍ DESKY

SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAÍCÍCH OSOB

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

N02.03 - IV

REW 60 DP1

REI 90 DP1

4

SOZ

Ing. Marta Bláhová

D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘE ŠENÍ
D.3.2.1

A2



RE 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

RE 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 45 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

RE 60 DP1

2 3 4 5 6 7 81

25,9 m

P02.02 - IV

REI 60 DP1

P02.03 - IV

REI 60 DP1

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1PP

 1 : 100

-1NP POZAR
1

D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
D.2.3.3

A1

Ing. Marta Bláhová

LEGENDA
HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNST STROPNÍ DESKY

SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAÍCÍCH OSOB

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

N02.03 - IV

REW 60 DP1

REI 90 DP1

4

SOZ



REW 60 DP1

REI 90 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REI 90 DP1

EI 45 DP1

REI 90 DP1

EI 45 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 45 DP1

N01.01 - III

REI 60 DP1
EPS

CHÚC A

N01.03 - III

REI 90 DP1

N01.02 - III

REI 60 DP1

N01.03 - IV

REI 60 DP1

N01.04 - IV

REI 60 DP1

NÚC 11,2 m 

NÚC 16,3 m 

NÚC 21,5 m 

NÚC 15,0 m 

NÚC 13.3 m 

2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,9 m

3,3 m

2,
0 

m

2,
0 

m

2.
9 

m
1.

8 
m

1.
4 

m

2.
1 

m

2.
5 

m
 

3.
3 

m

2.
5 

m
 

3.
3 

m

1.7 m 1.7 m 1.7 m 1.7 m

1.7 m

2.
1 

m

3.
3 

 m

3.
8 

m

3.
8 

m
3.3 m 3.3 m

1.5 m

EI 45 DP1

?

?

REW 60 DP1

REI 30 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

N01.02 - III

REI 60 DP1

EPS SOZ

2 3 4 5 6 7 81

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1NP

D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
D.3.2.3

A1

Ing. Marta Bláhová

LEGENDA
HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNST STROPNÍ DESKY

SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAÍCÍCH OSOB

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

N02.03 - IV

REW 60 DP1

REI 90 DP1

4

SOZ



3.
38

 m
3.

38
 m

3.38 m 3.38 m 3.38 m 3.38 m 3.38 m 3.38 m

3.
38

 m

3.38 m

3.
38

 m

3.
38

 m

3.38 m 3.38 m 3.38 m3.38 m

3.38 m 3.38 m3.38 m

3.
38

 m

3.
38

 m

3.
38

 m

3.
38

 m

3.38 m 3.38 m

REI 90 DP1

<varies>
REI 60 DP1

EI 45 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REW 60 DP1

REI 30 DP1

EI 45 DP1

REI 30 DP1

REI 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1 REI 90 DP1

EI 180 DP1REW 60 DP1

REI 90 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REI 90 DP1

REW 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 45 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

1

122

3

4 4

2

2

6

N02.01 - IV

REI 60 DP1

N02.02 - IV

REI 60 DP1

N02.03 - IV

REI 60 DP1

N02.04 - IV

REI 60 DP1

N02.05 - IV

REI 60 DP1

N02.06 - IV

REI 60 DP1

N02.07 - IV

REI 60 DP1

N02.08 - IV

REI 60 DP1

N02.09 - IV

REI 60 DP1

N02.10 - IV

REI 60 DP1
EI 30 DP1 - C

EI 30 DP1 - C

CHÚC A

NÚC

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

EI 45 DP1 EI 45 DP1

NÚC

EI 45 DP1
EI 45 DP1EI 45 DP1

H

REI 60 DP1

19.8m

13

8

4 5 6 7 8

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 2NP

 1 : 100

2NP POZAR
1

D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
D.3.2.4

A2

Ing. Marta Bláhová

LEGENDA
HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNST STROPNÍ DESKY

SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAÍCÍCH OSOB

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

N02.03 - IV

REW 60 DP1

REI 90 DP1

4

SOZ



 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
D.4  

  
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

    

   



  OBSAH 
 

 1.1. ÚVOD 

1.2. VODOVOD 

 

 

1.2.3. STANOVENÍ  

 

 

 

 

 

 

 

BUDOVY 

 

 

– 1PP 

 

–  

–  

– RESTAURACE 

–  

 

 

 

 

 

 

  



OBSAH 
2. –  

 

D.4.2.1   

D.4.2.2   

D.4.2.3   

D.4.2.4   

D.4.2.5  3NP  

D.4.2.6   4NP  

D.4.2.6      

1.  
 

 

 a  .  

 – – 

.  
  

 

 

1.2  

 
   

 
 

1.2.1  

 

–
.  

 
 

– 
  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 



–

d
3/s 

d = 4 Qv = 4 0,004911,5 = 0,065 m = 65 mm



–

SN EN 15316-3- rnu na 
2 pro 

n 2
vý spot p t 165 vody 

w

w

1.3.1

. Tyto s



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



–

–

. 



QVYT
5 

QTV
2

QPRIP VYT TV

Odvod –

u



 

-  

1.5.1 – 1PP 

 

  

 

 

   

   – 60 x 100 mm 

 

 

V1  

V2  

 

 

Vp1    

Vp2    

A1   – 100 x 200 mm 

A2   / – 60 x 100 mm 

 

 

 

1 

 

 1  

 – 300x500 mm 

 

  

1.5.2  

 

 

–  

  

 

 

    

  – 700 x 475 mm 

 

1.5.3. –  

1PP - 4NP 

 

 

 

   

 16 – 100 x 160 mm 

 

1.5.4.  – KOLÁRNA 

  

1 

 

 1   

 5 5 – 50 x 100 mm 

 

  



1.5.5.  –  

-   

 

 – 350 x 300 mm 

 

1.5.6. –  

 

1.   

2. p   

 

n   

n   

V   

V   

Vp     

Vp  3   

 

A  / 5 232 – 400 x 600 mm 

A   / 5 32 – 160 x 200 mm 

 

1.5.7  

 

– ODPAD 

  

 

 

  

 – 60 x 100 mm 

 

 

  

1.5.8  

 

 

  

 

 

 

3 3 – 80 x 160 mm 

3  

– 180 x 230 mm 

 

– BYTY 3  

 

5  

 

5 3 – 80 x 160 mm 

 

 

 

3 – 50 x 80 mm 

 

 

3 – 90 x 100 mm 

3  

3 3 – 150 x 180 mm 

 

1.6  

 

 

  



 

-

 

 

 

 

 

D.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



RS

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTA 165 mm beton

DOMOVNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE DN 150
délka 3m, PE potrubí DOMOVNÍ PŘÍPOJKA VODOVOD DN 165

Délka 2m, PE potrubíDOMOVNÍ PŘÍPOJKA ELEKTŘINY dl. 2 m

POŽÁRNÍ VODOVOD DN 80

SO 02

Bytový dům
4NP, 1PP
+- 0.000=342. m.n.m.
Požární výška 11.1m
celková výška 15.25 m

18233 9601000960 1337288

12
52

7
20

00
25

23

TČ TČ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

ŘEŠENÁ STAVBA

POŽÁRNÍ VODOVOD

METALICKÝ KABEL

KANALIZACE

ELEKTŘINA

OPTICKÝ KABEL

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO 
PODZEMNÍ HYDRANT

LEGENDA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 200

TRAFO DŮM LOCHKOV

KOORDINAČNÍ SITUACE

 1 : 200

TZB situace
1

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.1

A2

Ing. Ondřej Hlaváček



3.6%

ŘMS

ČOV

ČT

B
Hdr
M

VS

ANT

ZTV

ANCH

R
/S

EN

R
/S

EN
AN

H

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1PP

 1 : 100

-1NP TZB
1

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.2

A1

Ing. Ondřej Hlaváček



R
J

R/S

R
J

R/S

VEDENO PODHLEDEM

VEDENO PODHLEDEM

VEDENO PODHLEDEM

RJ

FC FC FC FC

R/S

VEDENO PODHLEDEM

R/S VEDENO PODHLEDEM

VEDENO PODHLEDEM

VEDENO PODHLEDEM

R/S

H

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 1NP

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.3

A2

Ing. Ondřej Hlaváček



RJ

R
/S

RJ

R
/S

R
J

R
/S

RJ

R
/S

R
/S

RJ

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

H

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 2NP

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.3

A2

Ing. Ondřej Hlaváček



odpad

RJ

R
/S

RJ

R
/S

R
J

R
/S

RJ

R
/S

R
/S

RJ

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

R
J

R/S

H

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 3NP

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.4

A2

Ing. Ondřej Hlaváček

 1 : 100

3NP TZB
1



RJ R
/S

RJ
R/S

RJ

RJ

H

R/S

VPUST
DN 150

2%

2%
2% 2%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

2%

2%

5%

2%

2%2%

2%

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS 4NP

 1 : 100

4NP TZB
1

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.5

A2

Ing. Ondřej Hlaváček



C

D

E

B

A

VPUST
DN 150

VPUST
DN 150

2%

VPUST
DN 150

Ve
nt

ilá
to

r

RJ

RJRJ

TČTČ

2%

2%

2% 2%

2%

2%

2%2%

2%

5%

2%2%

5%

5% 5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

2%

2%

2%

5%

2%

2%2%

2%

5%

AO

ČERSTVÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH 

ODVÁDĚNÝ VZDUCH

ODPADNÍ VZDUCH

VZT POTRUBÍ

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

FILTRAČNÍ CIRKULAČNÍ DIGESTOŘ

VÝÚSTKY STĚNA/PODHLED

VZDUCHOTECHNIKA

VODOVOD A KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ŠEDÁ VODA

ZNOVUVYUŽITÁ ŠEDÁ VODA

TEPLÁ VODA
POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ

POŽÁRNÍ HYDRANTH

SILNORPOUD

ELEKTRO

BYTOVÝ ROZVADĚČ

PATROVÝ ROZVADĚČ

TOPENÍ

OTOPNÁ VODA ROZVADĚČ

OTOPNÁ VODA-ÚSEK

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

RADIÁTOR

FANCOIL PANELY

R/S

FC

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZTV ZDROJ TEPLÉ VODY

ANT AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TEPLÉ VODY

ANCH AKUMULAČNÍ NÁDRŽ HLAZENÉ VODY

ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
ŘMS ŘÍDÍCÍ MĚRNÁ STANICE

SVOD TEPLÉ VODY TČ

SVOD STUDENÉ VODY TČ
EN EXPANZNÍ NÁDOBA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

Hdr HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

B BATERIE

M MĚNIČ
AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DÉŠŤ

PŘÍPOJKY
SILNORPOUD

POŽÁRNÍ VODOVOD

VODOVOD

KANALIZACE

KANALIZACE
ČT ČISTÍCÍ TVAROVKA

LEGENDA

AO AKUSTICKÁ OHRÁDKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 100

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS STŘECHY

 1 : 100

5NP TZB
1

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
D.4.2.6

A2

Ing. Ondřej Hlaváček



   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

D.5  
 

 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   

   

 



  OBSAH 
 

D.5.1    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.5.2   
  



a s

-1 a

V

4 a v 

s

D.5.1.2. 

- –
-

- – –

1.



D.

EN -

sp voda. 
Odvodn n p rný ý

SN

D.

ý
rn SN EN

D.

SN ISO - ýstra ný
ý

ý stup po 
ý ý doprov

EN

D.

–



S01

S03

RS

SO09

SO09

SO05

SO08

SO06
SO07

SO03

SO03

SO03

SO03

SO03

SO04

SO04

SO09

SO09

BYTOVÝ DŮM 
1PP +  4NP
± 0.000 = 337.5 m.n.m
VÝŠKA ATIKY + 15.250 m

VEDENÍ VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ

POŽÁRNÍ VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVODNÍ ŘÁD

ELEKTRICKÁ PÁTEŘNÍ SÍŤ
OPTICKÝ KABEL

VSTUPY DO OBJEKTU

NAVRHOVANÁ VÝSADBA

SEZNAM STAVEBNÍCH FÁZÍ
HRUBÁ STAVEBNÍ ÚPRAVA

BYTOVÝ DŮM

PŘIPOJOVACÍ CHODNÍKY

ZÁBRADLÍ A PLOTY

PŘIPOJOVACÍ KOMUNIKACE

PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ 
KANALIZACE
PŘÍPOJKA ELEKTŘINY, SLABOPROUDU 
A OPTICKÉHO KABELU

ČISTÁ TERÉNNÍ ÚPRAVA A VÝSADBA

LEGENDA

SO01

SO02

SO03

SO04

SO05

SO06

SO07

SO08

SO09

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
TRAFO DŮM LOCHKOV

SITUACE

E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY
E.2.1

A3

Ing. Lubor Kubina, CSc.

1:250



Čištění bednění a lešení

Betonářský koš

54
00

9000

Sklad 
nebezp. 
látek 1np

Zemina 1000

3800

38
00

7 palet stojek
40ks na paletu

4250

43
00

3800

3800

36
00

Staveništní odpad

Beton 
tříděný
odpad

Nebezpečný 

odpad
tříděný
odpad

Plast 
tříděný
odpad

Kov 
tříděný
odpad

2000
600

2000
600

2000
600

2000
600

6000

5000Lešení

3000

Montáž výstuže

5200

2500 500

1700

17
00

30
0

17
00

5600

Skladování výstuže

860

7250

W
C

 / Šatna / Sprcha

Sklad 
nářadí
1np

60
00

Stavby-
vedoucí
2np

Zasedací 
místnost 
1np

Jídlena 
1np

1070

28
00

3300

Bednění

Denní 
místnost
2np

Sklad 
nářadí
2np

Vrátnice

800

přípojka el, kan a vody

1850 4300 800

15
00

VJEZD

VÝJEZD

VJEZD/
VÝJEZD

35,0 m

RS

POŽÁRNÍ VODOVOD
METALICKÝ KABEL
KANALIZACE

ELEKTŘINA
OPTICKÝ KABEL

MAXIMÁLNÍ ROZSAH JEŘÁBU

NAVRHOVANÉ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

LEGENDA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

1 : 250

TRAFO DŮM LOCHKOV

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

1 : 250

1NP pres5
1

E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY
E.2.2

A3

Ing. Lubor Kubina, CSc.



 

  

 

 

 
 
 
 
 
 

 
E 

 
 

NÁZEV PRÁCE      

ÚSTAV     Ú  

VEDOUCÍ PRÁCE    

   

 

 

   

  



  OBSAH 
 

 
   

 

E.  

 
 

 

  



  

E.1.1.  

 

 

-2. 

E.1.2  
PODLAHA 

 

 

 

  

 

 

 
 . N

 

  

 

 

- -

-  

 

  

 

 

 

 

 

Prostor  a 

-
 

– 
– -  

 

 

 

 a  

 

  



E.

ID NÁZEV POPIS

A

B

C 4

D 4

E -AUS 4

4

1 4

2

I 4

4

– 4

4

N
-

16

N 16

N 16

O

P AR45-

Q

R

S 4

T 4



Z1

Z3 16









11 10 9 8 7 6 5 4 3 2

21201918171615141312

3460
2100
980 160

72
40

4600

12
00

12
00

94
0

19
00

2200

50
20

0
16

30
20

0
52

0

22x 174/ 280

33
80

21
00

98
0

40

24
00

2780

20
00

24
20

11
90

12
00

43
0

S27

S07

900
2100

D14
P

90
0

21
00

D1
4 P

900
2100

D14
L

90
0

21
00

D1
4 L

200 4602

900 3702

J

K

O1 O1

O1

O1

O1O1O1

Q1

R1

H

R1

Q1

Q1

D

Z1

Z2

Z4

Z3

Z5

72
41

3458
2100
980 164

40
94

21
00

98
0

21
67

32
75

11
47

28
19

4983 837

3809
2100
980 1032

33
99

21
00

98
0

44
29

64
14

58

4000 1820

20
03

24
00

28
381950

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 25

TRAFO DŮM LOCHKOV

PŮDORYS VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE (2NP)

prof. Ing. Arch. Michal Kohout , 
doc. Ing. arch. David Tichý,Ph D.

F PROJEKT INTERIÉRU
F.2.1

A2



D14
P

66
0

12
40

O1O1O1

R1

12
40

T

R1

70
28

25

75
5

40
21

00

D14
L

80
0

61
0

O1O1O1

J

K
L

Q1

Z1

Z3

Z3

Z5

12
40

12
40

580 580 580 580

560560560

R2

Q1
T

12
40

66
0

D14
L66

7
76

611
0012

40

02

O1O1 O1

12
40

H2
H1

R1

19
00

D14
P

12
40

80
0

61
0

61
5

18
0

21
00

80
82

0

12
40

24
0

Z1

O1O1O1

Z3

D G K

K

L

F

Q1

S

Z4

Z2

21
00

40

21
40

75
5

28
25

70

21
00

40
75

5

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 50

TRAFO DŮM LOCHKOV

POHLEDY (2NP)

prof. Ing. Arch. Michal Kohout , 
doc. Ing. arch. David Tichý,Ph D.

F PROJEKT INTERIÉRU
F.2.2

A3



EXPANZNÍ KOTVA HILTI HIT C-R

ÚHELNÍKOVÝ DISTANČNÍ KROUŽEK

KONSTRUKČNÍ SVAŘOVANÁ TRUBKA

80

580

KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

OCELOVÉ LANKO Ø6mm

ÚHELNÍKOVÁ DISTANČNÍ PODLOŽKA 
S ŠESTIHRANNOU MATICÍ

HILTI HIT C-R

DRŽÁK LANKA

EXPANZNÍ KOTVA HILTI HIT C-R

OCELOVÉ LANKO  Ø10

MADLO

OCELOVÁ LANKOVÁ SÍŤ

OCELOVÉ LANO

ŠROUBOVACÍ SPOJKA

VYPRACOVALA

SEMESTR: LS 2025MEŘÍTKO:
ČÍSLO VÝKRESU:

NÁZEV VÝKRESU:

KONZULTANT
VEDOUCÍ PRÁCE
ÚSTAV

Klára Kotenová

prof. Ing. arch. Michal Kohout
Ústav nauky o budovách

FORMÁT:

ČÁST:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

 1 : 10

TRAFO DŮM LOCHKOV

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 11

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 12

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 23

 1 : 10

INTERIÉR POHLED
SEVER Copy 1 Copy 2
Copy 14

KOTVENÍ LANKOVÉ SÍTĚ DO STROPU

KOTVENÍ LANKOVÉ SÍTĚ DO PODLAHY

PŮDORYS KOTVENÍ LANKOCÉ SÍTĚ DO SCHODIŠTĚ 

KOTVENÍ MADLA DO LANKOVÉ SÍTĚ

prof. Ing. Arch. Michal Kohout , 
doc. Ing. arch. David Tichý,Ph D.

F PROJEKT INTERIÉRU
F.2.3

A3



40 25 KLÁRA KOTENOVÁ
ATELIÉR KOHOUTICHÝ

FA ČVUT, V  SEMESTR, ATSBP..



Trafo Dům



4 5

Zadání



6 zadání

Zadání

Praha Lochkov leží na jihozápadě Prahy v přírodním 
parku Radotínsko-Chuchelský háj, s historickou ven-
kovskou zástavbou, která zahrnuje památkovou zónu. 
Má přes 600 obyvatel, převážně rodinné domy, a základ-
ní občanskou vybavenost, včetně školky a sportoviště. 
Urbanistická studie plánuje modernizaci s cílem vytvořit udržitel-
nou a polyfunkční lokalitu. Návrh zahrnuje různé typy bydlení (od 
rodinných domů po startovní byty), nové náměstí, školu, školku, 
obchody, služby a rekreační plochy. Důraz je kladen na kvalitní 
veřejné prostory, ekologickou mobilitu a propojení s přírodou. 
Cílem je harmonicky propojit městský a přírod-
ní charakter a vytvořit komunitně soudržné pros-
tředí s moderním zázemím pro bydlení i život.



8 9

Analýza



10

Analýza

Praha Lochkov se nachází na jihozápadním okraji hlavního 
města Prahy a patří mezi menší městské části s rozlohou 2,72 
km² a přibližně 874 obyvateli. Oblast si zachovává venkovský 
ráz, přičemž významnou část jejího území tvoří přírodní park 
Radotínsko-Chuchelský háj. Tento park nabízí obyvatelům i 
návštěvníkům možnosti pro rekreaci a přímý kontakt s přírodou.
Zástavba Lochkova je převážně rezidenční, tvořená rod-
innými domy a menšími provozovnami místního charak-
teru. Občanská vybavenost zahrnuje mateřskou školu a 
sportovní zařízení, což odpovídá potřebám místní komu-
nity. Infrastruktura je přehledná, se sítí 18 ulic a 234 adres.
Strategický rozvoj této městské části se zaměřuje na 
zlepšení kvality života prostřednictvím udržitelného roz-
voje. Plány zahrnují modernizaci infrastruktury, rozšíření 
občanské vybavenosti a posílení propojení s okolními část-
mi Prahy. Důraz je kladen na harmonii mezi přírodním pros-
tředím a obytnou funkcí, aby byl zachován klidný charakter 
oblasti, a zároveň byly splněny nároky současného života.
Praha Lochkov představuje atraktivní lokalitu pro 
ty, kteří hledají klidné bydlení s přímým přístupem k 
přírodě, a současně nabízí potenciál pro další roz-
voj s důrazem na udržitelnost a kvalitu života obyvatel.

analýza



12 13

Koncept



14

Koncept

Koncept bytového domu vychází z jeho stavebního 
programu, kterým je vlastnické bydlení, zaměřené na 
páry a rodiny s dětmi. Hlavní myšlenkou návrhu je spo-
jení komfortu rodinného domu s výhodami bytového 
bydlení. Dům nabízí prostorné byty s velkorysými 
balkony nebo lodžiemi a velkou společnou zahradou, 
která je navržena jako prostor pro relaxaci, komunit-
ní aktivity i pěstování rostlin ve sdílených truhlících.
Středobodem domu je komunikační jádro, které za-
jišťuje snadnou dostupnost všech bytových jednotek a 
propojuje je s okolními společnými prostory. V přízemí 
domu je situována pekárna s cukrárnou, která nejen 
obohacuje každodenní život obyvatel, ale zároveň 
funguje jako přirozené místo setkávání komunity.
řešení, komunitní prvky a přírod-
ní charakter místa, čímž vytváří harmon-
ické a atraktivní bydlení pro moderní rodiny.

koncept

Bytový dům je strategicky umístěn v těsné blíz-
kosti školy, školky a autobusové zastávky, což 
zvyšuje jeho atraktivitu pro rodiny s dětmi. Díky 
své poloze mimo rušné centrum nabízí příjemně-
jší podmínky pro život a snadný přístup k přírodě. 
Klidné okolí a dostupná infrastruktura vytváře-
jí ideální prostředí pro pohodlný a kvalitní život.
Celkově koncept kombinuje funkční dispoziční řešení, 
komunitní prvky a přírodní charakter místa, čímž vytváří 
harmonické a atraktivní bydlení pro moderní rodiny.



16 17

Návrh



18 19

1:1000

Návrh

Navrhovaná budova je čtyřpodlažní s chodbovým sys-
témem a zaměřuje se na komfortní a funkční bydlení. 
Hlavní vstup do budovy je bezbariérový a vede přímo 
ke schodišťovému jádru s výtahem, které propoju-
je všechna podlaží, včetně suterénu, kde se nachází 
garáže se sklepními kójemi a technickou místností. 
Přízemí je částečně otevřené veřejnosti díky pekárně 
s cukrárnou. Byty v přízemí mají samostatné vstupy, 
což zvyšuje jejich soukromí a pohodlí obyvatel.  
Byty ve vyšších patrech zahrnují různorodé dis-
pozice, zejména typické podlaží nabízí byty: 1 byt 
4+kk, 3 byty 3+kk, 4 byty 2+kk a 2 byty 1+kk, s pros-
tornými balkony nebo lodžiemi. Všechny byty jsou 
navrženy s velkými okny, která zajišťují dostatek 
denního světla a propojují interiér s exteriérem. 
Z veřejné strany, která směřuje do klidné ulice, je 
budova navržena s odskakovanými stěnami, které 
reagují na nepravidelný úhel parcely. Tato architek-
tonická úprava v přízemí vytváří přirozené závětří, 
čímž zvyšuje komfort vstupních prostor, a ve vyšších 
podlažích plynule přechází do lodžií. V garážích 
půdorys kopíruje tvar parcely, zatímco nadzemní 
patra již mají stěny sjednocené do pravých úhlů, 
což zajišťuje harmonický a funkční vzhled budovy. 
 

Zahrada je určena výhradně pro obyvatele domu a nabízí 
různorodé využití. Obsahuje sdílené záhony, dětské 
hřiště a posezení, které podporují komunitní život. 
Fasáda budovy kombinuje moderní jednoduchost s 
detaily, které jí dodávají charakter. Použity jsou beto-
nová stěrka v 1. NP a lícové zdivo ve vyšších patrech. 
Orientace balkonů směrem do zahrady zajišťuje 
klid a soukromí, zatímco uliční strana je navržena 
s lodžiemi s důrazem na minimalistický a moderní 
vzhled, který zároveň zohledňuje míru soukromí. 
Budova je navržena tak, aby odpovídala současným 
požadavkům na kvalitu bydlení, s důrazem na 
propojení s přírodou a okolní infrastrukturou. 
Díky své poloze v blízkosti školy, školky a auto-
busové zastávky nabízí ideální podmínky pro rod-
inný i komunitní život. Extenzivní zelená střecha 
a zelená fasáda navíc přispívají k ekologickému 
charakteru domu a lepšímu tepelnému komfortu. 
 

návrh návrh



20 21

1PP 1:150
návrh návrh



22 23

1NP
návrh návrh

1:150



24 25návrh návrh

1:1502NP



26 27návrh návrh

1:1503NP



28 29návrh návrh

1:1504NP



30 31

1:250Řez  příčný
návrh návrh



32 33

1:250Řez podélný



Pohled severní Pohled jižní

Pohled východní Pohled západní



36 37



38 39

Zhodnocení projektu

HPP

Počet parkovacích stání

Výška budovy

Počet NP

Počet bytů

2875 m2

35

12.6 m

4

26

zhodnocení projektu


	5ba1c480d48e9e9a7042d5ee42441d0d9b1a8f8eec10791e0dc026ea73894815.pdf
	72cb581f2f1a3fa6b706f20d9012837adce2511a16110f47072d351e21dc2a71.pdf
	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf

	72cb581f2f1a3fa6b706f20d9012837adce2511a16110f47072d351e21dc2a71.pdf
	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf

	72cb581f2f1a3fa6b706f20d9012837adce2511a16110f47072d351e21dc2a71.pdf
	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.69 - SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.62 - KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.61 - KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.29 - PŮDORYS ZÁKLADŮ

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.30 - PŮDORYS 1PP
	2.31 - PŮDORYS 1NP
	2.32 - PŮDORYS 2NP
	2.33 - PŮDORYS 3NP
	2.34 - PŮDORYS 4NP
	2.35 - PŮDORYS STŘECHY
	2.37 - PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´
	2.38 - PODÉLNÝ ŘEZ B-B´
	2.39 - ŘEZ FASÁDOU
	2.40 - POHLED - SEVER
	2.41 - POHLED - ZÁPAD
	2.42 - POHLED - JIH
	2.43 - POHLED - VÝCHOD
	2.44 - DETAIL A - ATIKA
	2.45 - DETAIL B - HLAVNÍ VSTUP
	2.46 - DETAIL C - UKONČENÍ LODŽIE
	2.47 - DETAIL D - OKNO
	2.48 - DETAIL E - SVĚTLÍK
	2.49 - DETAIL F - OKNO TERASA
	2.50 - DETAIL G - KOUT IZOLAČNÍ VANY
	2.50.5 - DETAIL H - BALKON

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.70 - DETAIL G - KOTVENÍ ZÁBRALÍ

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.51 - SKLADBA PODLAH A STŘECH
	2.52 - SKLADBA PODLAH 1NP 1PP
	2.53 - SKLADBA PODLAH 2NP
	2.54 - SKLADBA PODLAH EXT
	2.55 - SKLADBA STĚN
	2.56 - TABULKA OKEN A DVEŘÍ
	2.57 - TABULKA KLEMPÝŘSKÝCH A ZÁMEČNISKÝCH PRVKŮ

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.27 - VÝRES TVARU STROPNÍ KCE NAD 1PP

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.60 - VÝKRES TVARU STROPNÍ KCE NAD 2NP

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.59 - TVAR A VÝSTUŽ PŘIZN. PRŮVLAKU NAD 1PP

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.61 - TVAR A VÝSTUŽ SLOUPU V 1PP

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.24 - KOORDINAČNÍ SITUACE

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.23 - PŮDORYS 1PP

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.63 - PŮDORYS 1NP
	1.64 - PŮDORYS 2NP

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.68 - KOORDINAČNÍ SITUACE

	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.63 - PŮDORYS 1PP
	2.64 - PŮDORYS 1NP
	2.65 - PŮDORYS 2NP
	2.65.5 - PŮDORYS 3NP
	2.66 - PŮDORYS 4NP
	2.67 - PŮDORYS STŘECHY

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	1.32 - SITUACE
	1.43 - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

	BAKALÁRKA-FINALNI_A4_V8.pdf
	eddb6cf54d8823b523da5b7ba213ee588e68f5714d9ae2c7425ec14ee5fd3885.pdf
	2.58 - PŮDORYS VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE (2NP)
	2.59 - POHLEDY (2NP)
	2.60 - KOTVENÍ ZÁBRADLÍ



	ilovepdf_merged (3).pdf
	8376bc64fd80fc8ef85081f7643f2d12df302cef0132a4192931649a9bbb3635.pdf

